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عدم توجه به زیرساخت سازی و بازارسازی فرش اصفهان به علاوه شبکه گسترده دلالان صنف فرش و قالی، 
از مهم ترین مشکلات پیش روی صنعت فرش دستباف در این کلانشهر محسوب می شود؛

فرش دستباف اصفهان بر دارِ مشکلات
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هفته فرهنگی ترکمنستان با 
حضور وزرای فرهنگ ایران و 

 ترکمنستان در اصفهان 
افتتاح شد؛

بوی جوی مولیان 

در نصف جهان!

  خبری که نگذاشته بودند
 منتشر شود

 اخراج دو هفته‌ای
 »آل کثیر« از 

سپاهان!
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 تشکیل ۱۸ پرونده جرائم اقتصادی به ارزش 
۶۲۰ میلیارد در اصفهان

دیوار پیکسلی بر ساختمان ایستگاه متروی 
میدان آزادی نصب می‌شود

مدیرعامل نیروگاه شهید منتظری اصفهان: 
اختیاری در انتخاب نوع سوخت نداریم
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8 صفحه
سال پانزدهم

قیمت: 5000 تومان

 صبح از خانه به سمت 
دفتر راه می افتم؛ در 
مسیر، چشمم به بنری 
بزرگ مزین به تصویر بزرگْ فرمانده عزیز و دلاور شهرم می افتد: »حسین 
خرازی«. ) از حسین جان خرازی در این شهر و در این سرزمین، کمتر 
سخن گفته می شود و هنوز نفهمیده ام چرا ! ( دیدن چهره مثل ماهش با 
آن لبخند پُرآرامش، صبحم را می سازد و انرژی مضاعفی می گیرم.کمی 
بعد در ورودی اتوبان خرازی هستم؛ این اتوبان، مسیر شمال به جنوب 
اصفهان را ساپورت می کند و همیشه ی خدا، انبوهی از اتومبیل را در خود 
جای داده است.  حالا دیگر فرقی نمی کند صبح زود از خانه بیرون بزنی 
یا سرِ ظهر یا آخر شب؛ هروقت گذرت به این اتوبان و بعضا سایر اتوبان ها 
و خیابان های این شهر می افتد، »ترافیک« است. ترافیکی که امانِ آدم 
را می بُرد و هرچقدر هم به خودمان می گوییم باید قبول کنیم اصفهان 
مدتهاست متصف به آرام و خلوت بودن و بهترین شهر برای زندگی کردن 

نیست، اما بازهم توی کَتِمان نمی رود که نمی رود! 
الغرض وارد اتوبان خرازی می شوم؛ از خروجی چمران به سمت خرازی، 
تقریبا راه بندان است. درواقع »ماشین بندان« است. نمی شود نفس 
کشید. شیشه ماشین را کمی پایین می دهم؛ به سرفه می افتم. هوا 
 بس ناجوانمردانه آلوده است. شیشه را دوباره بالا می کشم. ته گلویم 
 می سوزد. ماشین ها میلیمتری حرکت می کنند. دنبال هندزفری 
می گردم تا ادامه کتاب صوتی »بیچارگان« اثر شاهکار تئودور 
داستایفسکی را گوش کنم. شواهد و قرائن حکایت از آن دارد که حالا 
حالاها در این ترافیک گیر افتاده ایم و آن جلوترها، کارگران شهرداری 
هنوز دارند روی پروژه تعریض اتوبان خرازی کار می کنند؛ که قرار بود 
شب ها عملیاتی شود تا از ترافیک روز جلوگیری کند و قرار بود تا پایان 
تابستان تمام شود اما حالا در آخرین ماه پاییز هستیم و کارگران 
 همچنان مشغول کارند و ترافیک عجیب و غریبی را به لطف تصمیمات 

خارق العاده و ناگهانی متولیان مدیریت شهری شاهد هستیم. 
پس از حدود یک ساعت، به پل وحید می رسم. نَمه آبی در بستر 
رودخانه در این سوی شهر، جاری است. می خواهم از این دلخوشی 
 جاری شده بر بستر زاینده رودِ عزیزِ شهر، ذوق کنم که یادم می آید 
»دلخوشی های موقت«، خیلی ارزش خوشحالی ندارند و تازه 
بدترش اینکه این »دلخوشی موقت ده روزه«، موقع برگشتن از دفتر 
 به سمت خانه، آن هم از همین اتوبان، بازهم باعث ترافیک وحشتناک 

غروب های پاییزی می شود و کار را به جایی می رساند که گاهی در دل 
می گوییم کاش اصلا زودتر این آب را هم ببندند بلکه از شر ترافیک دوبله 
سوبله شده نجات پیدا کنیم! این وسط باید دعا کنیم زمین باز نشود و 
 با ماشین زیرِ زمین فرو نرویم! بالاخره »فرونشست« هم یکی از همان 
زخم هایی است که مثل خوره، روح و تن اصفهان را می خورد اما مسئولان 
ترجیح می دهند اعلام کنند »خیلی هم مساله حادی نیست« و نباید 

بزرگش کنیم! 
به دفتر می رسم. ته گلویم همچنان می سوزد و حالا سرفه هم به آن اضافه 
شده. زمان یک ساعت و نیمه که در ترافیک گذشته، همان اول صبح 
انرژی ام را گرفته و کمی هم بدخُلقم کرده اما خَلق منتظر مخابره اخبار 
امیدوارانه از رسانه ها هستند. بالاخره »امید« ما را زنده نگه می دارد و 
شور زیستن می دهد. می دانم. دعا می کنم روزنه های امید باز شوند؛ 
بازتر شوند. نور امید بر ما و این شهر و کشور، هرروز پررنگتر بتابد تا ما هم 

دستمان بازتر باشد و خیالمان راحت تر. 
 بنر زدن که کاری ندارد. خرجی هم ندارد؛ اگر هم داشته باشد از 
بیت المال اداره هزینه می کنند و نه جیب خودشان. گفتم بیت المال؛ 
 یادم آمد در وصف خاطرات و خصوصیات »حسین خرازی« ِ عزیز 
نوشته اند: » حساسیت فوق‌العاده‌ای نسبت به مصرف بیت‌المال داشت، 
همیشه نیرو‌ها را به پرهیز از اسراف سفارش می‌کرد و می‌گفت: وسایل 
و امکاناتی را که مردم مستضعف دراین دوران سخت زندگی جنگی 
تهیه می‌کنند و به جبهه می‌فرستند بیهوده هدر ندهید، به آنچه می‌گفت 
عامل بود، به همین خاطر گفتارش به دل می‌نشست. نیمه‌های شب 
اغلب از آسایشگاه‌ها و محل‌های استقرار نیروی لشکر سرکشی و حتی 
نحوه خوابیدن آن‌ها را کنترل می‌کرد. گاه، اگر پتوی کسی کنار رفته بود، 
آن را بر روی او می‌کشید. به وضع تدارکات رزمندگان به صورت جدی 

رسیدگی می‌کرد.«
و ما چقدر این روزها، دلتنگ آن روزها هستیم؛ حتی ما نسلِ جبهه و 
جنگ ندیده دهه شصتی که فقط خاطراتش را شنیدیم... دلتنگ مدیران 
و مسئولانی هستیم که پتو روی مردم سرمازده بکشند. که به جای پاک 
کردن صورت مسئله، به فکر حل مسئله باشند. که فکری جدی به حال 
این ترافیک اعصاب خردکُن و خشکی زاینده رود و فرونشست عمیق 

زمین بکنند.
 در جای جای شهر تصویر شهدا را زده اند و زیرش نوشته اند که »ما هنوز 
در شهریم.« و من عمیقا باور دارم شهدا هنوز و همیشه در این شهر و کشور 

هستند. دارند نگاه مان می کنند و انتظار عمل از مسئولان دارند و نه حرف. 
ما به مدیرانی از جنس »باکری« نیاز داریم که در باران سیل آسای ارومیه، 
به کوچه دوید و وانت آتش‌نشانی را پیدا کرد و به خانه پیرزنی آورد. چند 
لحظه بعد شیلنگ پمپ در زیرزمین فرو رفت و آب مکیده شد. پمپ کار 
می‌کرد و آب زیرزمین لحظه به لحظه کم می‌شد. آقامهدی غرق گل و لای 

شده بود. پس از دقایقی پمپ همه آب زیرزمین را خالی کرد.
ما به مدیران و مسئولانی از جنس »خرازی« نیازمندیم که نماد تلاش 

شبانه‌روزی برای خدا بود.
 امروز »زاینده رود« ما 15 ساله می شود. در سالگرد 15 سالگی 
روزنامه ای که نامش یادآور یکی از اصلی ترین دلایلِ جاری بودن امید 
و حال خوب و سرزندگی مردم در این شهر بوده؛ هنوز نشانی از جاری 
شدن دائمی آب در رودخانه وجود ندارد. مسئولان استان حالا صریح تر از 
قبل، از بی مِهری ها نسبت به زاینده رود حرف می زنند. همین دیروز بود 
که معاون استاندار گفت: »پروژه‌های آبی اصفهان پس از ۲۱ سال هیچ 

پیشرفتی نداشته است.«
 حال ما وقتی خوب است که حال شهر خوب باشد. اینجا که ما
 ایستاده ایم؛ هوا کمی کدر است. خسته ایم؛ اما امیدوار و صبور و 

ادامه دهنده. آینده روشن است به امیدخدا. 
 و ما امروز و به بهانه 15 سالگی روزنامه »زاینده رود« کمی از دردها و 
زخم های این شهر گفتیم؛ از زاینده رودمان که دلمان برای جوش 
و خروش همیشگی اش تنگ شده... کاش بشود که دوباره زنده 

ببینیمش. 
کاش همه این طرح ها و پروژه ها کاری کنند. چاره ای کنند...

کاش روزی برسد که وقتی از خانه بیرون می زنم، تصویر بزرگ حاج 
حسین و رفقایش را ببینم که در جای جای شهر نصب شده و به ما لبخند 
می زنند؛ با لبخند وارد اتوبان خرازی بشوم که ترافیک نرم و روانی دارد، 
درحالی که شیشه ماشین را پایین می دهم تا از هوای دل انگیز و پاک 
اصفهان لذت ببرم و بعد نگاهی به آسمان می کنم که آبی و صاف است. 
رادیو را روشن می کنم؛ گوینده می گوید اصفهان در انتظار باران است؛ 
بارانی که تا ساعاتی دیگر شروع به باریدن می کند و هیچ آلاینده ای در 
آسمان شهر نیست که زورش به بارش رحمت الهی برسد. آن روز، مازوت 
به خاطرات تلخ تاریخ این شهر پیوسته و زیر پایمان آنقدر سفت است که 
گویا هیچ وقت هیچ کس از فرونشست در این شهر سخن نگفته و همه 

چیز یک شوخی بوده است!... پانزده سالگی مان مبارک!

                                                             پریا پارسادوست

 من زاینده رود، 15 سال دارم!
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 ۱۱۷ کیلوگرم حشیش در شهرضا کشف شد
معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان اصفهان از کشف ۱۱۷ کیلوگرم حشیش از یک دستگاه 

خودروی سواری در شهرضا خبر داد.
به گزارش ایرنا و به نقل از مرکز اطلاع رسانی پلیس اصفهان، سرهنگ مهرداد فراشی افزود: تکاوران 
پلیس مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی در فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا 
حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه سواری سمند که به صورت خلاف جهت در این مسیر 
در حال تردد بود، مشکوک و برای بررسی بیشتر آن وارد عمل شدند.وی اظهار داشت: راننده خودرو 
به محض رویت تکاوران پلیس و زمانی که عرصه را برخود تنگ دید، با رها کردن خودرو به سرعت 

از محل متواری شد.
معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان اصفهان افزود: در این عملیات خودروی سمند توقیف 
و در بررسی دقیق از آن مقدار ۱۱۷ کیلوگرم حشیش که به طرز ماهرانه ای در آن جاساز شده بود، 
کشف شد.سرهنگ فراشی با اشاره به مقابله قاطع و مستمر فرماندهی انتظامی با سوداگران مرگ 
خاطرنشان کرد: متهم متواری شناسایی شده و اقدامات لازم برای دستگیری وی در دست اقدام 
است.فرمانده انتظامی استان اصفهان از تشکیل ۱۸ پرونده جرائم اقتصادی به ارزش ۶۲۰ میلیارد 
ریال در پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی و معرفی مجرمان به مرجع قضایی خبر داد.سردار 
حمید علینقیان پور بیان داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی اصفهان در 
راستای مقابله با مجرمان و مفسدان اقتصادی با اشرافیت و هوشمندی بالای خود موفق شدند 
در آبان سال جاری ۱۸ نفر از این افراد را شناسایی و دستگیر کنند.وی در باره فعالیت مجرمانه این 
افراد گفت: متهمان به جرم اختلاس، اخلال در نظام اقتصادی، اخلال در بازار، تعدی به اموال دولتی، 
فرار مالیاتی و احتکار دستگیر و پس از محرز شدن جرم آنان برای انجام اقدامات قانونی تحویل 
مرجع قضایی شدند.فرمانده انتظامی، ارزش پرونده های مجرمانه این افراد را که در پلیس امنیت 
اقتصادی تشکیل شده، ۶۲۰ میلیارد ریال اعلام کرد و اظهار داشت: ۵۰۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 
از این پرونده ها مربوط به پرونده چهار نفر در زمینه احتکار کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم بود.

علینقیان پور با تاکید بر برخورد قاطعانه با مجرمان و مفسدان اقتصادی هشدار داد: پلیس در عین 
حمایت از تولیدکنندگان و تامین امنیت سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی که در چارچوب قانون 
فعالیت می کنند، با نظارت دقیق و رصد هوشمندانه خود فعالیت های مجرمانه را در این حوزه 

شناسایی و با مجرمان برخورد قانونی انجام خواهد داد.
 

خرس قهوه ای و دو توله محبوس در استخری در سمیرم 
نجات یافتند

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: عملیات نجات یک قلاده خرس قهوه ای و۲ 
توله اش که در یک استخر ذخیره فاقد آب کشاورزی در روستای »نقل« بخش پادنای علیای 

شهرستان سمیرم محبوس مانده بودند، نجات یافتند.
منصور شیشه فروش در گفت ‌گو با ایرنا افزود: این عملیات با ایمن سازی محل و نصب نردبان 
نجات در استخر یاد شده به عمق سه متر انجام شد.وی اظهار داشت: در اجرای این عملیات 
عوامل محیط بان اداره محیط زیست سمیرم، پارک ملی دنا، عوامل محلی و واحد اتش نشانی 
شهرداری بیده همکاری ‌کامل و مداوم داشتند.مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
افزود: منطقه حفاظت شده دنا با وسعت ۹۳ هزار هکتار و ۲۵ هزار هکتار پارک ملی از لحاظ وجود 

تنوع گونه های گیاهی و جانوری بسیار حایز اهمیت است.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به ضرورت حفاظت و کنترل مستمر لازم است سازمان حفاظت 
محیط زیست کشور در تفکیک و واگذاری مدیریت منطقه حفاظت شده در بخش دنای شرقی 
واقع در مرز سیاسی به استان اصفهان و تقویت نیروی انسانی محیط بان و تجهیزات و اعتبارات 

مرتبط با افزایش تیم های گشت و نظارت اقدام کند. 

فرماندار تیران و کرون:

متولیان مساجد، زمینه ساز رشد نسل جدید شوند

فرماندار تیران و کرون گفت: متولیان مساجد با  
رویکرد جدید جوان پسند، زمینه ساز رشد نسل 
جدید از این مراکز دینی شوند.علی محمدی کیا 
در گردهمایی هیئت امنا، روحانیون و فرماندهان پایگاه‌های بسیج 
شهرستان‌های تیران و کرون و نجف آباد در محل آستان مقدس امامزاده 
عبدا... )ع( منطقه کوهان تیران اظهار کرد: مساجد در توسعه و آبادانی 
محله‌های شهری و روستایی نقش مهمی دارند و امکان رشد و پیشرفت 
نوجوانان را خلق می‌کنند.وی با بیان اینکه این مراکز دینی در تیران و 
کرون به رشد فرهنگی، علمی، مهارتی و اجتماعی جوانان و نوجوانان 
کمک کرده‌اند، افزود: متولیان مساجد با رویکرد جدید جوان پسند، 
زمینه ساز رشد نسل جدید از این مراکز دینی بشوند.فرماندار شهرستان 
تیران و کرون ادامه داد: نوع نگرش، ایجاد بسترهای جذاب، فرصت 
سازی برای مسئولیت پذیری و نگاه به نیازهای هر محله می‌تواند در 
جذب به مسجد موثر باشد که نیازمند همدلی، نواندیشی و تغییر روش 
از اداره سنتی این مراکز است.وی با اشاره به کارکردهای مساجد در 
حوزه‌های مختلف اجتماعی، خاطرنشان کرد: علاوه بر جایگاه معنوی 
و مذهبی این مراکز دینی، کارکردهای اجتماعی آن در گره گشایی از 
مشکلات و توسعه و آبادانی شهر و روستا موثر است.محمدی کیا با بیان 
اینکه دستگاه‌های اداری این منطقه از ظرفیت مساجد برای آموزش 
و ارائه خدمات استفاده می‌کنند، تصریح کرد: شوراهای اداری شهری 

و روستایی در محل مساجد برگزار می‌شود.وی اضافه کرد: در جلسات 
شورای اداری روستاها و شهرها، مسئولان دستگاه‌های مختلف دولتی 
با حضور در مسجد به سوالات و دغدغه‌های مردم پاسخ می‌دهند و 
تصمیم سازی ها در این مراکز صورت می‌گیرد.حجت الاسلام محمد 
بی راوند، پژوهشگر و نویسنده کتاب در بخشی از این همایش با بررسی 
کارکردهای مسجد و نیازهای محلات شهری و روستایی اظهار کرد: 
دستگاه‌های فرهنگی ارائه خدمات خود را از مساجد آغاز و در سطح شهر 
و روستا توسعه بدهند.وی افزود: ارائه خدمات فرهنگی و اجتماعی با 
محوریت مسجد محله در دستیابی به آبادانی و رشد مناطق مختلف موثر 
خواهد بود و این مراکز دینی را محوری مهم ترین اتفاقات قرار می‌دهد.

پژوهشگر و نویسنده کتاب با بیان اینکه مساجد باید محلی برای مهم 
ترین اجتماعات باشند، تصریح کرد: اجرای طرح‌های ورزش صبحگاهی 
و عصرگاهی می‌تواند در محیط‌های پیرامونی مسجد باشد و بسیاری 
از فعالیت‌های ورزشی در این مراکز انجام گیرد.حجت الاسلام بی راوند 
به نشاط اجتماعی مورد نیاز جامعه اشاره کرد و اذعان داشت: مسجد هر 
محله می‌تواند در این خصوص برنامه مشخصی را ارائه و متناسب با نیاز 

و جایگاه دینی برنامه ریزی کنند.
وی، تحقق محله اسلامی با محوریت مساجد را رویکرد مناسب در احیای 
کارکردهای این پایگاه دینی عنوان کرد و گفت: دستگاه‌های اداری و ارائه 

خدمات اجتماعی در این مراکز برنامه‌ریزی و اجرایی می‌شود.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اصفهان گفت: در حوزه اقتصادی و 
به منظور کاهش چالش‌های فعالان صنعتی و 
اقتصادی شهرستان فلاورجان، ۱۱ مصوبه اتخاذ شد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمود حقیقت سرشت در 
جریان سفر به شهرستان فلاورجان، اظهار کرد: در 
این شهرستان ستاد تسهیل و رفع موانع تولید ویژه 

فعالان اقتصادی شهرستان را برگزار کردیم.
وی ادامه داد: در حوزه اقتصادی و به منظور کاهش 
چالش‌های فعالان صنعتی و اقتصادی شهرستان، 

۱۱ مصوبه اتخاذ شد.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 

استانداری اصفهان اظهار کرد: در این نشست پروژه 
روشنایی و جاده ناحیه صنعتی وزیر آباد که مورد 
تاکید و درخواست فعالان اقتصادی بود، مطرح و 

زمانبندی روشنایی و اصلاح مسیر مشخص شد.
حقیقت سرشت ادامه داد: باتوجه به کثرت پرونده 
ها مقرر شد، ستاد تسهیل و رفع موانع تولید ویژه 
شهرک صنعتی اشترجان در روزهای آینده برگزار 

شود.
وی خاطرنشان کرد: هم‌چنین کارگروه آرد، نان و 
گندم ویژه شهرستان نیز برگزار و اهم درخواست‌های 
مردمی در آن مورد بررسی قرار گرفت.سرپرست 
معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری افزود: 

اختیار توزیع سهمیه آرد و نان در اختیار کارگروه 
شهرستان با مدیریت فرمانداران قرار گرفته است.

وی تاکید کرد: معتقد هستیم اگر نانوایی تخلفی 
کرد بایستی به نحوی مدیریت شود که مردم تنبیه 

نشوند و در سختی نیفتند.
حقیقت سرشت عنوان کرد: در جریان این سفر 
همچنین با ۱۸ نفر از فعالان اقتصادی شهرستان 

فلاورجان دیدار و گفت‌وگو کردیم.

 ۱۱ مصوبه اقتصادی به منظور گره‌گشایی از فعالان 
اقتصادی فلاورجان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان گفت: پیشرفت فیزیکی طرح فاضلاب شهر کاشان در بخش شبکه به ۴۵ درصد رسیده است.محمدرضا اسدی در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: خطوط فاضلاب در دست بهره‌برداری شهر کاشان در حال حاضر بیش از ۳۷۰ کیلومتر شامل شبکه‌های اصلی، فرعی و خط 
انتقال در اقطار ۲۰۰ تا ۱۲۰۰ میلیمتر است.وی اظهارکرد: امسال در راستای توسعه شبکه‌ جمع آوری فاضلاب حدود ۶ کیلومتر خط لوله در مناطق مختلف شهر 
به همراه ۴۷۰ فقره سیفون فاضلاب با کاربری‌های مختلف نصب شده و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان بیان کرد: 
خطوط فاضلاب در دست بهره‌برداری شهر کاشان در حال حاضر بیش از ۳۷۰ کیلومتر شامل شبکه‌های اصلی، فرعی و خط انتقال است.اسدی گفت: در راستای 
نگهداری و استفاده بهینه از شبکه‌ها و تاسیسات فاضلاب تاکنون ۱۸۰ کیلومتر شبکه فاضلاب شست و شو و لایروبی شده‌ و برای مبارزه با حشرات موذی، ۹ 
هزار و ۵۰۰ باب آدم رو در مرحله اول سم پاشی شده است.وی افزود: حجم فاضلاب تصفیه شده از ابتدای سال جاری بیش از ۱.۷ میلیون مترمکعب بوده 

است.شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار نفر در فاصله ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

خبر روز پیشرفت فیزیکی طرح فاضلاب کاشان به ۴۵ درصد رسید

عکس خبر

جشنواره‌ خودروهای 
آفرود وقدیمی در 

شاهین شهر
بیش از ۳۰۰ خودروی قدیمی، 
آفرود و موتورسیکلت‌های سنگین 
درشاهین شهر برای علاقه‌مندان 

به نمایش گذاشته شد.

وضعیت انحلال شورای شهر اردستان از زبان فرماندار
فرماندار اردستان آخرین وضعیت روند انحلال شورای شهر اردستان را تشریح کرد.سید محمد هادی 
احمدی‌طبا در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در خصوص آخرین وضعیت شورای شهر اردستان، اظهار کرد: 
اعضای شورای شهر اردستان به دلایلی در قالب یک گروه سه نفره و یک گروه دو نفره شده و بین آنان 
مشکلاتی ایجاد شده بود، همچنین در شورا، عضو علی البدل نبود و دیگر اینکه دو نفر از اعضا در جلسات 
شورا حاضر نمی‌شدند.وی افزود: طبق قانون شوراهای اسلامی شهر، در صورتی که در شش جلسه 
پشت سر هم اعضای شورای شهر غیبت غیرموجه در جلسات داشته باشند باید از مجموعه شورای شهر 
سلب عضویت شوند که این موضوع از شهرستان به استانداری اصفهان ارسال شد.فرماندار اردستان 
خاطرنشان کرد: جلسه هیئت حل اختلاف استان اصفهان به ریاست استاندار و با حضور نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی در خصوص وضعیت شورای شهر اردستان برگزار شد و در این جلسه دو نفر از 
اعضای شورای شهر سلب عضویت شدند.احمدی‌طبا تصریح کرد: یک مهلت ۲۰ روزه برای اعتراض به 
رای صادر شده وجود داشت؛ اما در این بازه زمانی اعتراضی صورت نگرفت و شورای شهر اردستان سه 
نفره شد که طبق قانون حداقل باید چهار نفر باشند تا رسمیت پیدا کند.وی بیان کرد: استانداری اصفهان 
در ارتباط با وضعیت شورای شهر اردستان از وزارت کشور استعلام انجام داد که پاسخ استعلام این بود 
که طبق ماده ۹۹ باید تا هنگام برگزاری انتخابات، استاندار قائم مقام شورای شهر بوده و آن را مدیریت 
کند.فرماندار اردستان با بیان اینکه استاندار اصفهان، قائم مقام شورای شهر اردستان است، یادآور شد: 
از این پس باید شهردار اردستان لوایح خود را به استانداری ارسال کند تا پس از صدور دستورات مربوطه 

و ارجاع به کمیته انطباق شهرستان و تایید آن، از سوی شهردار اجرا شود.
 

رییس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان اردستان خبر داد:

پلمب یک واحد مشاور املاک متخلف در اردستان
رییس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان اردستان از پلمب یک واحد مشاور املاک متخلف در 
اجرای طرح ساماندهی بازار مسکن و اجاره بها در این شهرستان خبر داد.به گزارش خبرنگار مهر، 
امید سلامی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در راستای ادامه روند اجرای طرح تنظیم و کنترل بازار 
املاک و مستغلات، یک واحد صنفی مشاور املاک، به دلیل انجام تنظیم قرارداد در مبایعه نامه 
غیررسمی و عدم اخذ کد رهگیری، پلمب و یک واحد صنفی دیگر با اخطار کتبی مبنی بر مهلت اخذ 
پروانه کسب مواجه شد.وی افزود: برخورد بدون مماشات با اصناف متخلف تا زمانی که تمام قوانین 
و مقررات صنفی رعایت نشود در کل شهرستان ادامه خواهد داشت و تمام تلاش تعزیرات حکومتی 
صیانت از حقوق شهروندان و حمایت از مردم است.رییس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان 
اردستان خاطرنشان کرد: همچنین بر اساس شکایت شاکی خصوصی و گزارش بازرسان اداره 
صمت، مبنی بر وقوع تخلف در واحد صنفی کابینت سازی، پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد.

سلامی تصریح کرد: پرونده این تخلف در تعزیرات حکومتی، به قید فوریت مورد رسیدگی و با بررسی 
موضوع توسط کارشناس رسمی دادگستری، اتهام انتسابی به کابینت ساز، محرز شد.

 

۱۳۶ متقاضی جوانی جمعیت در دهاقان زمین دار شدند
۱۳۶ متقاضی مشمول قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در دهاقان صاحب زمین شدند.

رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان دهاقان گفت: ۱۶۰ نفر برای بهره مندی از این طرح ثبت نام 
کردند که پس از بررسی و پالایش‌های لازم متقاضیان حائز شرایط مشخص و در ۳ مرحله زمین 
به ۱۳۶ خانوار تخصیص یافت.کریم طیاری افزود: زمین به متقاضیان مشمول قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت پس از برگزاری قرعه کشی در مرحله اول به ۵۲ خانوار و در مرحله دوم به 
۵۵ خانوار اختصاص یافت و در حال حاضر نیز که برای سومین مرحله به ۲۹ نفر از متقاضیان حائز 
شرایط زمین اختصاص داده شد.وی گفت: متقاضیان این طرح می‌توانند برای ثبت‌نام به سامانه 

جامع طرح‌های حمایتی مسکن به نشانی saman.mrud.ir مراجعه کنند.

اخبار

۱۳۵۰ هکتار از اراضی نطنز 
ویژه مقابله با آفت مگس 

مدیترانه‌ای پایش شد
مسئول کنترل بیولوژیک جهاد کشاورزی 
استان اصفهان از پایش ۱۳۵۰ هکتار از اراضی 
نطنز ویژه مقابله با آفت مگس مدیترانه‌ای 

خبر داد.
سیمین بقایی‌‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار 
تسنیم در نطنز، ضمن اشاره به درگیری 
برخی مزارع و باغات استان اصفهان و 
شهرستان نطنز به مگس مدیترانه‌ای اظهار 
داشت: یک هزار و 350 هکتار عملیات پایش 
مگس مدیترانه‌ای در شهرستان نطنز صورت 

پذیرفت.
وی با بیان اینکه استان اصفهان طی چند 
سال گذشته درگیر آفت مگس مدیترانه‌ای 
بوده است، افزود: خوشبختانه با همکاری 
کشاورزان و باغداران آفت مگس مدیترانه‌ای 
تا حدود زیادی کنترل شد، به نحوی که توزیع 
پروتئین هیدرولیزات میان کشاورزان صورت 

پذیرفت.
مسئول کنترل بیولوژیک جهاد کشاورزی 
استان اصفهان از برنامه‌ریزی ویژه سال 
زراعی جدید جهت پیشگیری از درگیری 
محصولات به آفت مگس مدیترانه‌ای با 
هماهنگی حفظ نباتات کشور ابراز داشت: 
امیدواریم با اقدامات صورت گرفته پیش از 
شیوع آفت در باغ از گسترش و درگیری آن 

جلوگیری کنیم.
وی با بیان اینکه این آفت روی میوه‌های 
باغات تاثیرگذار است و آسیبی به خود درخت 
دارد نمی‌کند، گفت: برخی شهرستان‌های 
استان اصفهان نیز درگیر آفت مگس 
مدیترانه‌ای شده بودند؛ اما با اقدام به موقع و 
سمپاشی گسترش کمتری داشت و به موقع 

کنترل شد و به اپیدمی شدید تبدیل نشد.
  بقایی‌زاده تصریح کرد: مگس مدیترانه‌ای 
میوه، قابلیت پراکندگی بالایی در طیف 
گسترده‌ای از زیستگاه‌های طبیعی و کشت 
شده با تنوع دمایی متفاوت دارد و تاثیرات 
اقتصادی بالایی بر تولید، هزینه‌های کنترل 

و دسترسی به بازار خواهد داشت.

با مسئولان

استان

شرکت تعاونی 
تولیدکنندگان پرندگان 
 زینتی کاشان تشکیل 

می شود
سرپرست اداره جهاد کشاورزی کاشان، این 
شهر را قطب تولید پرندگان زینتی کشور خواند و 
گفت: تولیدکنندگان پرندگان زینتی کاشان دارای 

شرکت تعاونی می‌شوند.
علی محلوجی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در 
کاشان، ضمن اشاره به برگزاری جلسه تشکیل 
شرکت تعاونی پرندگان زینتی اظهار داشت: یکی 
از پتانسیل‌های کاشان حوزه پرورش پرندگان 
زینتی است و در این زمینه تولیدکنندگان 
متعددی در سطح شهر کاشان فعالیت می‌کنند.

وی افزود: با توجه به دانش بومی و وجود 
علاقه‌مندان بسیار در شهرستان کاشان در زمینه 
تولید و پرورش پرندگان زینتی، ایجاد شرکت 
تعاونی می‌تواند با ایجاد زیرساخت‌های لازم 

بسیاری از موانع موجود را برطرف کند.
سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان کاشان 
ضمن اشاره به برخی دغدغه تولیدکنندگان 
پرندگان زینتی ابراز داشت: تامین نهاده، 
بازاریابی و بازاررسانی، اخذ مجوزهای لازم جهت 
صادرات و ... ازجمله دغدغه‌های تولیدکنندگان 
پرندگان زینتی در شهرستان کاشان است که باید 

برای تامین آنها تلاش شود.
وی با بیان اینکه هیئت موسس تعاونی پرندگان 
زینتی شهرستان کاشان مشخص می‌شود، گفت: 
پیگیری ثبت تعاونی در اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان کاشان صورت می‌پذیرد تا 

امورات با انسجام بیشتری صورت می‌پذیرد.
محلوجی در بیان میزان ظرفیت تولید پرندگان 
زینتی در کاشان تصریح کرد: شهرستان کاشان با 
بیش 600 واحد تولیدکننده انواع پرندگان زینتی 
کوچک‌جثه و متوسط‌جثه به ظرفیت 125 هزار 

قطعه قطب تولید پرندگان زینتی کشور است.



رییس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران جایگزینی 
بخاری‌های فرسوده گازی منازل با بخاری‌های 
پربازده نسل جدید را موجب صرفه‌جویی روزانه ۱۵۰ 
تا ۱۸۰ میلیون متر مکعب گاز در کشور دانست.آرش 
نجفی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا، درباره مشکل 
ناترازی گاز و استفاده غیربهینه از انرژی در کشور اظهار 
کرد: شیوه مصرف گاز در کشور ما باید اصلاح شود تا در 
این حد با ناترازی گاز مواجه نباشیم.وی افزود: یکی 
از مسائلی که منجر به مصرف بی‌رویه گاز در بخش 

خانگی می‌شود، استاندارد نبودن بخاری‌های موجود 
در منازل است این بخاری‌ها به میزان خیلی زیادی گاز 
را هدر می‌دهند و باید با بخاری‌های پربازده نسل جدید 
جایگزین شوند.رییس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی 
ایران در ادامه خاطرنشان کرد: بخاری‌های گازی 
فوق‌العاده پرمصرف هستند و تعداد آن‌ها در کشور 
 A زیاد است. اگر این بخاری‌ها با بخاری‌های گرید
جایگزین شود، به این وسیله ساختار گرمایشی کشور 
تغییر پیدا می‌کند.نجفی بیان کرد: ما می‌توانیم کمبود 
گاز را از این محل حل‌وفصل کنیم و نیازی به فشار 
وارد کردن به صنایع نیست.وی ادامه داد: دولت باید 
بهینه‌سازی مصرف انرژی را جدی‌تر در کشور دنبال کند 
و ناترازی گاز کشور را به این وسیله حل و فصل کند، با 

صرفه‌جویی در مصرف گاز می‌توان این ناترازی را حل 
کرد.رییس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران ادامه 
داد: با صرفه‌جویی در مصرف گاز می‌توان این مشکل 
را حل کرد. برای اولین بار است که رییس‌جمهوری 
داریم که به دنبال صرفه‌جویی در مصرف گاز و اصلاح 
وسایل گرمایشی است، مجلس هم در این راستا 
اقدامات موثر و مفیدی انجام داده است.نجفی درباره 
اقدامات انجام شده از سوی رییس‌جمهور گفت: یکی 
از اقدامات مهم، تشکیل شورای عالی انرژی است؛ 
رییس‌جمهور تاکنون چهار بار شورای عالی انرژی 
را تشکیل داده و به موضوع صرفه‌جویی انرژی و 
بهینه‌سازی مصرف علاقه‌مند است، اما مشکل ما به 

شرکت ملی گاز برمی‌گردد.

 عضو اتاق ایران مطرح کرد:

لزوم جایگزینی بخاری‌های نسل جدید با فرسوده

خبر روز

عضو هیئت‌مدیره انجمن دوستداران اصفهان:

دخل و خرج زاینده رود به هم خورده است
در سیزدهمین همایش نکوداشت اصفهان، حشمت‌ا... انتخابی، عضو هیئت‌مدیره انجمن 
دوستداران اصفهان گفت: مسئله خشکی زاینده رود پیچیده نیست بلکه بسیار ساده است، دخل 
و خرج زاینده رود به هم خورده و بین 

منابع و مصارف فاصله افتاده است.
سیزدهمین همایش نکوداشت اصفهان 
با یادبود سیروس شفقی، اصفهان 
شناس و بنیان‌گذار گروه جغرافیای 
دانشگاه اصفهان، عصر روز پنجشنبه، 
۲ آذرماه، در کتابخانه مرکزی اصفهان 

برگزار شد. 
در این همایش؛ مهری اذانی، پژوهشگر 
جغرافیا و عضو هیئت علمی دانشگاه 
آزاد اسلامی، معتقد بود: در علم جغرافیا، واژه مکان یکی از پایه‌های این دانش و عشق به مکان به 
مثابه الفبای واژه‌ جغرافیاست که چون با انسان در هم آمیزد، هویت مکان و احساس تعلق به آن را 
چندین برابر می‌کند. درواقع، چنین بود که استاد شفقی به تالیف کتاب »جغرافیای اصفهان« همت 
گمارد و این کتاب هنوز هم به‌عنوان کتاب مرجع مورد توجه و استفاده شهرسازان، معماران، برنامه 
ریزان، جغرافی‌دانان، مهندسان علوم مختلف و نیز علاقه‌مندان به این شهر است. اصفهان او را در 
آغوش کشید تا ذرات تاریخی این شهر تاریخی و اسامی با خِرد او تندیس‌های علم و شکوفایی 
را تنومند سازند و با درایت و مدیریت نگذارند زاینده‌رود که منشأ حیات اوست، بخشکد و در تداوم 

توسعه پایدار این امانت نفیس گذشتگان را ارج نهند و به نسل‌های آینده بسپارند.
همچنین، حشمت‌ا... انتخابی، کنشگر محیط‌زیست، پژوهشگر زاینده‌رود و عضو هیئت‌مدیره 
انجمن دوستداران اصفهان با اشاره به اینکه بیش از دو دهه )حدود ۲۳ سال( از اولین خشکی 
زاینده‌رود می‌گذرد، یادآور شد: مسئله زاینده‌رود، مسئله پیچیده‌ای نیست، بلکه یک مسئله بسیار 
ساده‌ای است، اما مشکل اینجاست که دخل‌وخرج زاینده‌رود به‌ هم‌ ریخته و بین منابع و مصارف 
فاصله افتاده است. ما در خصوص زاینده‌رود با دو مسئله مواجه هستیم؛ یکی متفاوت بودن 
پراکنش بارش که گاهی در ۴ ماه از سال ما بیش از ۶۰ درصد بارش را داشته و دیگر اینکه از نظر 
زمانی و مکانی تعادل بارش نداریم. ما در سرچشمه‌های زاینده‌رود که در حوزه کارون است، ۲ تونل 
از ۱ و ۲ کوهرنگ را وارد کرده که تونل اول در سال ۱۳۳۲ و تونل دوم در سال ۱۳۶۱ بهره‌برداری شد و 
پایدارترین آبی که ما از سمت کارون داریم، تونل اول است. در بسیاری از سال‌ها ما از تونل دوم آبی 

نداریم؛ اما در منطقه چلگرد در حوزه زاینده‌رود تعدادی سرچشمه داریم.
انتخابی اضافه کرد: دریاچه سد زاینده‌رود در سال‌های پرآبی دارای طول ۲۵ کیلومتر تا پشت سد 
بود، در حالی که طول آن در حال حاضر به یک‌ سوم این مقدار و حتی کمتر رسیده است. سال ۱۳۹۷، 
ما با بحرانی‌ترین سال مواجه بودیم و حجم آب در پشت سد به ۹۰ میلیون مترمکعب رسید. طبیعت 
به ما رحم کرد و سال ۱۳۹۸ ما وفور آب را داشتیم. اگر سال ۹۸ هم مانند سال ۹۷ سپری می‌شد، 

اصفهان از بی‌آبی آتش می‌گرفت.
عضو هیئت‌مدیره انجمن دوستداران اصفهان با بیان اینکه بیش از ۵۰۰ الی ۶۰۰ میلیون مترمکعب 
از آب زاینده‌رود پیش از رسیدن به اصفهان، برداشت می‌شود، افزود: در گذشته، مادی‌ها، جوی‌ها 
و صدها جویبار، آب را به تمام پیکره شهر اصفهان می‌رساندند که در حال حاضر خشک هستند. تا 
۵۰ الی ۶۰ سال پیش، ما آب‌ لوله‌کشی نداشتیم و تمام باغات و مزارع سطح این شهر با آب این 
مادی‌ها آبیاری می‌شد. اکنون، شمال و شمال غربی اصفهان دچار فرونشست است، متاسفانه 
بر اساس سیاست‌های اشتباهی که در حوزه کشاورزی و حفر چاه داشته‌ایم، نتیجه این خشکی 

فرونشست شده است.

 وزیر صمت:کافه اقتصاد

سیاست من قیمت‌گذاری دستوری نیست
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: کشش بازار تعیین کننده قیمت است، سیاست من در همه صنایع، قیمت‌گذاری دستوری نیست و به بازار رقابتی اعتقاد دارم، اما 

تا رقابتی شدن بازار ناچار به قیمت‌های دستوری هستیم.
به گزارش خبرگزاری ایمنا و به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، عباس علی آبادی در نشست با مسئولین بسیج دانشجویی در دانشگاه صنعتی امیرکبیر اظهار کرد: در 
مورد واردات خودروی کارکرده، نگرانی برای تخصیص ارز وجود دارد، اما این موضوع رفع خواهد شد، ممکن است واردات این خودروها باعث افزایش مطالبات ارزی 

شود که باید از ارزهای با منشأ خارجی برای این کار استفاده کرد و بانک مرکزی در حال بررسی موضوع است.
وی ادامه داد: ما به سمت خودروهای نسل جدید در حرکت هستیم، خودرو نباید دغدغه مردم باشد و باید به وفور تولید شود و مردم بتوانند خودشان از بین مدل‌های 
مختلف انتخاب کنند .۳۶ خودروساز داریم که به نظرم این کار خودروسازی نیست بلکه خودرو بازی است، چون مقیاس‌های تولید برای هیچ کدام از آن‌ها محقق 
نشده است.علی آبادی در پاسخ به سوالی مبنی بر تعیین تکلیف اتاق بازرگانی ایران گفت: برای اتاق بازرگانی در چارچوب سیاست‌های نظام تصمیم‌گیری شده و 

ما هم براساس قواعد عمل می‌کنیم.

تسویه ۲۵۰ هزار 
میلیارد تومان بدهی 

دولت به سازمان 
تامین اجتماعی

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی 
در سفر به شهرستان گلپایگان استان 
اصفهان گفت: از سال ۱۴۰۰ تاکنون 
۲۵۰ هزار میلیارد تومان از بدهی دولت 
به تامین اجتماعی در قالب سهام 
تسویه شده که به لحاظ عدد و رقم 

و کیفیت دارایی ها بی سابقه است.

عکس خبر

فرمانده انتظامی استان اصفهان

 تشکیل ۱۸ پرونده جرائم 
اقتصادی به ارزش ۶۲۰ 

میلیارد در اصفهان
فرمانده انتظامی استان اصفهان از تشکیل 
۱۸ پرونده جرائم اقتصادی به ارزش ۶۲۰ 
میلیارد ریال در پلیس امنیت اقتصادی 
این فرماندهی و معرفی مجرمان به مرجع 

قضایی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از اصفهان، 
سردار حمید علینقیان‌پور اظهار داشت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان در راستای مقابله با 
مجرمان و مفسدان اقتصادی با اشرافیت 
و هوشمندی بالای خود موفق شدند در 
آبان ماه سال جاری 18 نفر از این افراد را 

شناسایی و دستگیر کنند.
وی درباره فعالیت مجرمانه این افراد 
گفت: متهمان به جرم، اختلاس، اخلال 
در نظام اقتصادی، اخال در بازار، تعدی 
به اموال دولتی، فرار مالیاتی و احتکار 
دستگیر و پس از محرز شدن جرم آنان 
برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع 

قضایی شدند.
فرمانده انتظامی استان اصفهان ارزش 
پرونده‌های مجرمانه این افراد که در 
پلیس امنیت اقتصادی تشکیل شده را 
620 میلیارد ریال اعلام و تصریح کرد: 501 
میلیارد و 500 میلیون ریال از این پرونده‌ها 
مربوط به پرونده 4 نفر در زمینه احتکار 

کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم بود.
وی با تاکید بر برخورد قاطعانه با مجرمان 
و مفسدان اقتصادی در این خصوص 
هشدار داد و خاطرنشان کرد: پلیس در 
عین حمایت از تولیدکنندگان و تامین 
امنیت برای سرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی که در چارچوب قانون فعالیت 
می‌کنند با نظارت دقیق و رصد هوشمندانه 
خود فعالیت های مجرمانه در این حوزه 
شناسایی و برخوردهای قانونی را انجام 

خواهد داد.

عکس: ؟؟؟
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عدم توجه به زیرساخت سازی و بازارسازی فرش اصفهان به علاوه شبکه گسترده دلالان صنف فرش و قالی، از مهم ترین مشکلات پیش روی صنعت فرش دستباف در این کلانشهر محسوب می شود؛

فرش دستباف اصفهان بر دارِ مشکلات
  به روایت آمارها اکنون بیش از ۴۵۰ هزار بافنده فرش دستباف در اصفهان داریم که بخش 
زیادی از آنها در سایه نبود بیمه و انگیزه بافت فرش و به خاطر کم بودن دستمزدها راهی 
کشورهای همسایه شده اند؛ استادکارانی که بخشی از اشتغال‌زایی در صنعت فرش اصفهان 

را به دست گرفته بودند؛ اما با نبود آنها فرش اصفهان هم کم کم از قافله رقابت جهانی عقب مانده است.
فعالان این عرصه معتقدند که سود اصلی بافت فرش را دلالان به جیب می زنند و همین باعث شده که 
بافندگان قالی با بی انگیزگی روبه رو شوند؛ حالا با وجود اینکه به گفته متولیان اصفهان مقدمات شناسنامه 
دار کردن فرش اصفهان آغاز شده و زیرساخت های لازم در حال تکمیل شدن است؛ اما خیلی وقت است 
که رقبا دست به کار شده اند و با کپی برداری از نقشه های ایرانی و اصفهانی فرش، آن را در دنیا به نام خود 

سند زده اند.
این در حالی است که شناسنامه فرش، سند مالکیتی است که بیانگر مشخصات کامل فرش از جمله نوع 
نقشه، نام طراح، نام بافنده و محل بافت، نوع بافت، رنگرزی و… است و می‌ تواند راه را برای متخلفان و 
متقلبان در داخل و خارج ببندد. از سوی دیگر، مشتریان داخلی هم با اعتماد بیشتری نسبت به خرید فرش 

اقدام می‌کنند؛ اما در سوی دیگر قضیه بافندگانی هستند که به سمت کشورهای رقیب مهاجرت می کنند.

مهاجرت تولید کنندگان و استادکاران فرش
ناصر صیرفیان، یکی از فعالان این حوزه است که ۵۰ سال است در این عرصه فعالیت می کند. او در گفت 
و گو با بازار و در پاسخ به این سوال که چرا در سال های اخیر با موج عظیم مهاجرت استادکاران فرش به 
کشورهایی مثل ترکیه و پاکستان و افغانستان بوده ایم، به خبرنگار بازار گفت: متاسفانه نمی توان این 
موضوع را کتمان کرد که بافندگان فرش دستباف در حال مهاجرت هستند چرا که مشکلات چنان با تار و پود 
فرش گره خورده که برخی از بافندگان ترجیح می دهند که یا عطای این شغل را به لقایش ببخشند و تغییر 

شغل دهند و یا به کشورهای همسایه مهاجرت کنند تا شرایط بهتری داشته باشند.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر انواع مشکلات از دلالان گرفته تا عدم بیمه بافندگان فرش باعث شده 
که بسیاری از آنها رو به ناامیدی بروند، بیان کرد: با توجه به اینکه مواد اولیه فرش و پشم وارد می شود و با 
گرانی مواد اولیه روبه رو هستیم، تولیدکنندگان فرش با مشکلات جدی مواجه شده اند؛ مسئله‌ای که ضربه 

مهلکی به اعتبار هنر و فرهنگ کشورمان وارد کرده است.
این موضوعی که رییس اتحادیه تولید کنندگان فرش دستباف اصفهان نیز در گفت‌ و گو با بازار روی آن صحه 
گذاشته و به خبرنگار بازار گفت: سبک و سیاق فرش ایران به شکلی است که کشورهای دیگر آن را دوست 
دارند و به هر حال وجهه خوبی در دنیا دارد؛ اما اکنون شاهد این هستیم که کشورهای رقیب مثل افغانستان، 

نپال و ترکیه با بهره گرفتن از طرح های ایرانی و کپی کاری آنها، فرش ما را به نام خودشان می فروشند.
ساعد عصاچی همچنین از موضوع مهمی پرده برمی داشت؛ »اینکه صادرات فرش اصفهان به شکل جدی 

از عرش به فرش رسیده و صادرات میلیاردی فرش، میلیونی شده است.«
وی در پاسخ به سوال خبرنگار بازار مبنی بر اینکه علت رکود صادرات فرش دستباف اصفهان چیست، اظهار 
کرد: متاسفانه چند سالی است که تلاش شده که سایه تعهد ارزی از سر فرش برداشته شود و طی هشت 
سال تلاش، تمام مراحل اداری آن انجام شده؛ اما هنوز به نتیجه نرسیده است. این مسئله باعث شده که 
شرایط صادرات فرش به شکل جدی تحت الشعاع قرار بگیرد و تعهد ارزی در کنار تحریم ها فرش را زمین 

گیر کند.

شناسنامه ای که اصالت می سازد
رییس اتحادیه تولیدکنندگان فرش دستباف اصفهان در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار بازار در ارتباط با اینکه 
تا چه حد شناسنامه دار شدن فرش اصفهان می تواند باعث کاهش مشکلات شود، بیان کرد: به طور قطع 
این موضوع باعث می شود که صادرات فرش و عددهای آماری آن به شکل شفاف تری باشد و علاوه بر این 
چون تمامی مشخصات فرش‌های تولیدی در شناسنامه درج می‌شود؛ خریدار از این مشخصات در زمان 

خرید مطلع خواهد شد و می تواند با اطمینان خرید کند.
در همین ارتباط رییس اتحادیه فروشندگان فرش دستباف استان اصفهان نیز در گفت و گو با بازار در پاسخ به 
این سوال که در حال حاضر چه میزان صادرات داریم، بیان کرد: متاسفانه اکنون صادراتی برای فرش نداریم 
و کل صادرات فرش ایران طی یک سال اخیر ۴۲ میلیون دلار و در شش ماه اول سال گذشته ۱۲ میلیون دلار 
بوده است.مهدی حقیقت نژاد در حالی این گفته ها را به بازار می گوید که در گذشته ای نه چندان دور در سال 

هایی صادرات فرش دستباف به بیش از دو میلیارد هم می رسید.
وی با بیان اینکه موانع زیادی در صادرات فرش به وجود آمده است، تصریح کرد: تحریم ها باعث شده که 
ما نتوانیم فرش را صادر کنیم و به خاطر دشواری صادرات اروپایی ها انگیزه خرید فرش ایران را ندارند که 

همین موضوع باعث شده بسیاری از فعالان این حوزه با ورشکستگی روبه رو شوند.
طبق گفته حقیقت نژاد، اکنون به دلیل نبود صادرات تولید فرش وضعیت نامناسبی پیدا کرده و به بازارهای 
داخلی محدود شده است که با توجه به تورم و مشکلات معیشتی که مردم دارند؛ حجم تولیدات نتوانسته 

با تقاضای بازار همراه شود.
رییس اتحادیه فروشندگان فرش دستباف نیز در پاسخ به سوال بازار مبنی بر اینکه شناسنامه دار کردن 
فرش اصفهان تا چه حد می تواند تغییراتی در روند خرید و فروش و بسامان کردن وضعیت فرش دستباف 

اصفهان ایجاد کند نیز گفت: در شناسنامه فرش، نام بافنده، نوع مواد اولیه و نوع رنگ‌ های به‌ کار رفته اعم از 
گیاهی یا شیمیایی و کیفیت آن‌ ها مشخص می‌ شود و فرش‌ هایی که با شناسنامه یا سند صادر می‌ شوند، 

جایگاه فرش ایران را در مقابل کشورهای رقیب ارتقا می‌ دهند.
وی اظهار کرد: شناسنامه‌ دار شدن فرش، اصالت آن را تایید و مشخص می‌ کند که این فرش واقعا در خود 
اصفهان بافته‌ یا در یک استان دیگر با هزینه کمتر تولید شده است و به هر حال در ارتقا جایگاه فرش اصفهان 

نقش مهمی را ایفا می کند؛ موضوعی که برای دارندگان یا خواهان شناسنامه فرش بسیار مهم است.
با یک چرخش کوتاه در بازار فرش دستباف اصفهان به خوبی می توان فهمید که گفته های رییس اتحادیه 
فروشندگان فرش درست است؛ بازار فرش دستباف اصفهان اکنون در رکود به سر می برد و به گفته 

فروشندگان وضعیت نامناسبی را طی می کند.

بازار سوت و کور
اصغر پورهمت، از جمله فروشندگان بازار حکیم اصفهان در ارتباط با وضعیت فروشندگان فرش دستباف 
به مغازه هایی اشاره می کند که به خاطر رکود و ساکن بودن بازار فرش، تعطیل شده اند و به بازار گفت: 
بسیاری از فعالان بازار به خاطر وضعیت نامناسبی که وجود دارد و صادراتی که نمی شود؛ تبدیل به دلار 

فروش شده اند.
این فروشنده با سابقه ادامه داد: اگر به همین منوال بگذرد تنها تک و توک با سابقه ها می مانند و بقیه فعالان 
بازار شغل‌شان را تغییر می دهند و این بی توجهی به بازار فرش که ارزآوری زیادی برای کشور دارد این بازار 

را با مشکلات جدی روبه رو خواهد کرد و ما این بازار را از دست خواهیم داد.

نقش کمرنگ بازارسازی و برندسازی
در همین رابطه یک کارشناس اقتصادی نیز در گفت و گو با بازار با اشاره به اینکه فرش دستباف شناسنامه 
ایران و اصفهان است و به عنوان یکی از صنایع دستی های مهم محسوب می شود که می تواند در سایه بی 
توجهی نابود شود، اظهار داشت: اصفهان یکی از قطب های مهم فرش دستباف است که باید به پتانسیل 

های آن توجه شود.
سهیل فتاحی ادامه داد: در حال حاضر پاشنه آشیل فرش دستباف ما توجه نکردن به سلایق است؛ امری که 
باعث شده کشورهای همسایه با کپی برداری و رنگ های متفاوت و به روز کردن نقشه ها گوی سبقت را از ما 
بربایند.وی تاکید کرد: از جمله موضوعات اقتصادی مغفول در اصفهان می توان به عدم توجه به زیرساخت 
سازی و بازارسازی فرش اصفهان است که این بی توجهی ها باعث شده که عدد صادرات فرش اصفهان 
افت کند، از سویی دیگر شبکه گسترده دلالان صنف فرش و قالی اصفهان از مهم ترین مشکلات پیش روی 
صنعت فرش دستباف در این کلانشهر محسوب می شود.این در حالی است که برخی تولیدکنندگان فرش 
دستباف در اصفهان فقط برای استفاده از فرصت های بیمه و وام قالیبافی به این صنعت وارد می شوند 
و پس از گرفتن وام از بانک ها، آن را در سایر صنایع مصرف می‌کنند.فرش دستباف کالایی است که می 
تواند در عین اشتغال‌زایی، ثروت ارزآوری برای اصفهان باشد اما این روزها نه تنها صادر نمی شود بلکه به 
واسطه کپی کاری از طرح های اصفهان به کام کشورهای دیگر است و ضررش به ما می رسد؛ در حالی که با 
برندسازی و بازاریابی مناسب و حمایت از تولیدکنندگان فرش  می توانیم حیات فرش اصفهان را از بالای 

دار مشکلات به زیر بیاوریم.
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صفحه

آگهی

      آگهي تحديدحدودعمومي سه ماه دوم
 ثبت اسنادواملاك شهرستان گلپايگان در سال 1402

9/32 آگهي تحديد حدود ماده14 پيرو آگهي نوبتي قبلي تحديد حدودرقبات 
مربوط به حوزه ثبت گلپايگان بشرح زير مي باشد

)) بخش یک ثبت گلپايگان ((
1 فرعی از 1519 اصلی – خانم سمیه مجیدی فرزند عباس ششدانگ یکباب 

طویله به مساحت 17/75 مترمربع 
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/18

1811-محمد حسن قایدی فرزند جواد و سایر شرکاء ششدانگ یک قطعه زمین 
1842- محمد حسن قایدی فرزند جواد و سایر شرکاء ششدانگ یک قطعه زمین 

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/11/02
2579 - محمد تقی فتحعلی فرزند حسین تمامی سه دانگ مشاع از ششدانگ  

یک قطعه زمین به مساحت 2713/34 مترمربع 
1فرعی از 2625 اصلی – مظفر مهدوی فرزندمحمد تقی و سایر شرکاء ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1500 مترمربع 
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/18

2فرعی از 3907 اصلی – محمود شریفی فرزند محمد شریف ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1166/06 مترمربع 

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/20
3فرعی از 4350 اصلی – ابوطالب فروغی فرزند محمد علی  ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 1409/03 مترمربع
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/18

)) بخش دو ثبت گلپايگان ((
 ))شماره فرعي زير از شماره 2 اصلي واقع درقريه رباط ابلولان علیا((

209- مجید اسکندری فرزند ابوالفضل تمامت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2661/98 مترمربع

 215-  مجید اسکندری فرزند ابوالفضل تمامت چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2206/55 مترمربع 

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/23
 ))شماره های  فرعی زیر از شماره 3 اصلی واقع در قریه ابلولان سفلی((

306- خانم سلطان قیاسی فرزند غلامحسین سایر شرکاء ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2671/40مترمربع 

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/20
))شماره های  فرعی زیر از شماره 4 اصلی واقع در قریه اسفنجه ((

269- آقای حجت اله سهرابی فرزند صفرعلی تمامی چهار دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب عمارت به مساحت 458/72 مترمربع 

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/23
 ))شماره های  فرعی زیر از شماره 5 اصلی واقع در قریه پیر علیا((

90- آقای حسین زینلی فرزند باقر و سایر شرکاء ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3486/29 مترمربع 

))شماره های  فرعی زیر از شماره 6 اصلی واقع در قریه رکابدار ((
42- زهرا دلگشایی فرزند محمد صادق و سایر شرکاء ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 2053/01 مترمربع  
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/20

 ))شماره های  فرعی زیر از شماره7    اصلی واقع در قریه حسن حافظ ((
55- فاطمه غفاری فرزند مصطفی و سایر شرکاء ششدانگ یک قطعه زمین 

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/11/02
))شماره های  فرعی زیر از شماره 8 اصلی واقع در قریه رباط نعلبند ((

17- ربابه تاجداری فرزند محمد حسن نسبت به پانزده سهم مشاع از پنجاه سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9054/20 مترمربع 

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/23
300-  صدیقه ادیبی فرزند محمد صادق ششدانگ یک قطعه زمین

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/11/02
446-ربابه تاجداری فرزند محمد حسن  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 672/45 مترمربع 
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/23

639- موقوفه ملامحمد علی حسب مصالحه محمد اقا رباطی به نمایندگی اداره 
اوقاف و امورخیریه گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

786/14مترمربع 
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/09/28

))شماره های  فرعی زیر از شماره 9 اصلی واقع در قریه رباط حسینیه ((
589-  پریناز ابراهیمی فرزند بیژن ششدانگ یک قطعه زمین 

703- پریناز ابراهیمی فرزند بیژن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1284/43 مترمربع 

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/25
)) بخش سه ثبت گلپايگان ((

 ))شماره فرعي زير از شماره 4 اصلي واقع درقريه لهرامش((
3785- مسجد محمد رسول الله )ص( با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه 

گلپایگان ششدانگ یکباب مسجد به مساحت 1391/78مترمربع 
3786- مسجد النبی  )ص( با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یکباب مسجد به مساحت 2711مترمربع
))شماره فرعي زير از شماره 16 اصلي واقع درقريه غرقاب((

45- حمام غرقاب با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان ششدانگ 
یکباب حمام به مساحت 689/51 مترمربع

46- حمام غرقاب  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان ششدانگ 
یکباب حمام به مساحت 119/59 مترمربع

 ))شماره فرعي زير از شماره 21اصلي واقع درقريه لالان((
82-   مسجد امام حسن لالان با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یکباب مسجد به مساحت 421/14 مترمربع
83- موقوفه زمین حمام و مسجد لالان  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه 

گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 768/97 مترمربع
 ))شماره فرعي زير از شماره 22 اصلي واقع درقريه فرج آباد ((

119- حمام فرج آباد  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان ششدانگ 
یکباب حمام به مساحت 117/30 مترمربع
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/09/28

 ))شماره فرعي زير از شماره 45 اصلي واقع درقريه رباط ابوالقاسم ((
5- زهرا شفقی فرزند محمد حسن  و سایر شرکاء ششدانگ  یکباب کبوترخانه به 

مساحت 47/40 مترمربع
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/27

 ))شماره فرعي زير از شماره 54 اصلي واقع درقريه آزادان((
2- موقوفه خدیجه خانم  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 12116/39 مترمربع
)) بخش چهار ثبت گلپايگان ((

 ))شماره فرعي زير از شماره 3 اصلي واقع درقريه نیوان نار ((
854- مسجد جامع شرکت زراعی و زمین متصل به نمایندگی اداره اوقاف 
و امورخیریه گلپایگان ششدانگ یکباب مسجد زمین و متصل به مساحت 

4557/07مترمربع 
 ))شماره های  فرعی زیر از شماره 4 اصلی واقع در قریه نیوان سوق -زرنجان((

2144-  موقوفه شیخ جعفر نیوانی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1895/51 مترمربع

2145- موقوفه شیخ جعفر نیوانی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4396/49 مترمربع

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/09/28
2146- موقوفه شیخ جعفر نیوانی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3734/67 مترمربع
2147- موقوفه خانم بمانی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3318/27 مترمربع
2148- موقوفه علی اکبر نیوانی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1682/67 مترمربع
2150- موقوفه محمد صادق نیوانی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه 

گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2394/22 مترمربع
2151- موقوفه طاوس خانم با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان چهار 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3182/03 مترمربع

 ))شماره های  فرعی زیر از شماره 5 اصلی واقع در قریه سفالوزن ((
3083-  موقوفه کربلا علی روشنی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3239/10مترمربع
3084-  موقوفه کربلا علی روشنی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1371/51مترمربع
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/09/30

))شماره های  فرعی زیر از شماره 6 اصلی واقع در قریه گوگد((
968- روح اله و اصغر مسلمی فرزندان علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 4031/50 مترمربع 
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/25

3909- موقوفه مشهدی محمد تقی گوگدی با نمایندگی اداره اوقاف و 
 امورخیریه گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2656/98 

مترمربع
3915-  موقوفه میرزا احمد گوگدی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه 
 گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1029/77

 مترمربع
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/09/30

 ))شماره فرعي زير از شماره8   اصلي واقع درقريه اسفرنجان  ((
60- محمدتقی پیرو هدایتی فرزند محمد جواد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 6493/47 مترمربع
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/23

978 – موقوفه آمیرزا بابا با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10843/04 مترمربع

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/09/30
979-  موقوفه آمیرزا بابا با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2161/28 مترمربع
))شماره فرعي زير از شماره  9  اصلي واقع درقريه رباط ملکی ((

889- موقوفه زبیده شکری  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1647/63 مترمربع

 ))شماره فرعي زير از شماره 10 اصلي واقع درقريه شید آباد ((
885- موقوفه آخوند ملا علی شیدآبادی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه 

گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2051/22 مترمربع
886- موقوفه زمین حمام وارنیان با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 3755/65 مترمربع
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/03

 ))شماره فرعي زير از شماره 12 اصلي واقع درقريه کلیشان ((
324-  ابوالفضل بخشنده فرزند محمد کاظم  و سایر شرکاء ششدانگ یک 

قطعه زمین 
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/25

656- موقوفه حاج محمد جواد معانی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه 
گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 578/10 مترمربع 

657 - موقوفه عباس کلوچانی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1803/98 مترمربع

658-موقوفه کربلا محمدرضا کلوچانی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه 
گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4095/77 مترمربع

))شماره فرعي زير از شماره 13 اصلي واقع درقريه دستجرده ((
642- موقوفه شاهزاده گلین با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12944/30 مترمربع 
643- موقوفه میرزا عبدالکریم  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3430/45 مترمربع
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/03

644- موقوفه میرزا عبدالکریم  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11808/02 مترمربع

645- موقوفه میرزا عبدالکریم  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2721/65 مترمربع

646- موقوفه میرزا عبدالکریم  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6409/40 مترمربع

 ))شماره فرعي زير از شماره 28 اصلي واقع درقريه سرآور  ((
1122 - موقوفه میرزا عبدالکریم  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3476/80 مترمربع
1123 -موقوفه میرزا عبدالکریم  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4107/45 مترمربع
1124 -موقوفه میرزا عبدالکریم  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3495/91 مترمربع
 ))شماره فرعي زير از شماره 29 اصلي واقع درقريه وداغ  ((

788-موقوفه اسماعیل یاوری و فاطمه جمالی با نمایندگی اداره اوقاف و 
امورخیریه گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000 

مترمربع 
789-موقوفه قدرت اله و کوکب یاوری با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه 

گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2000 مترمربع 
 ))شماره فرعي زير از شماره 30 اصلي واقع درقريه کنجدجان  ((

4439- موقوفه حاج جهانگیر با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000/75مترمربع 

4440- موقوفه حاج جهانگیر با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2210/78مترمربع 

4454- موقوفه گورستان متروکه کنجدجان با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه 
گلپایگان ششدانگ عرصه یک قطعه زمین به مساحت 1357/97مترمربع 

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/05
))شماره فرعي زير از شماره 47 اصلي واقع درقريه قالقان((

119- موقوفه سیده معصومه با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
دو سهم از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

5445/34مترمربع
تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/07

372- سید مصطفی علم الهدی فرزند سید مصطفی تمامت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بصورت باغ ششدانگ به مساحت 3153/50 متربع 

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/30
 ))شماره فرعي زير از شماره 51 اصلي واقع درقريه فاویان((

668- موقوفه ابوالفضل شرافت  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1969/33مترمربع

669- موقوفه ابوالفضل شرافت  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4098/19مترمربع

670- موقوفه ابوالفضل شرافت  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3426/40مترمربع

671- موقوفه ابوالفضل شرافت  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2478/69مترمربع

672- موقوفه سیدمحمد محمود هاشمی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه 
گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14564/19مترمربع 

673- موقوفه فردوس علی اقا سلطانی  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه 
گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4553/26مترمربع

674 - موقوفه حاج علی اکبر متقی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1098/03مترمربع

675- موقوفه حاج علی اکبر متقی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین به مساحت 465/85مترمربع

676-  حمام فاویان با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان ششدانگ 
یکباب حمام به مساحت 151/87مترمربع 

))شماره فرعي زير از شماره 53 اصلي واقع درقريه کرکسوز((
396- موقوفه کربلاعلی شرافت با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5277/40مترمربع 
397- موقوفه کربلاعلی شرافت با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 677/58مترمربع 
تاریخ بازدید تحدید حدود1402/10/07

))شماره فرعي زير از شماره 56 اصلي واقع درقريه حسین آباد ((
4- موقوفه میرزا عبدالکریم  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6157/36 مترمربع 
))شماره فرعي زير از شماره 59 اصلي واقع درقريه شادگان((

909- موقوفه حاج محمد جواد شادگانی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه 
 گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7015/84 

مترمربع 
1210-موقوفه آقا علی خلف حاج محمد حسن با نمایندگی اداره اوقاف و 
امورخیریه گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4904/26 

مترمربع 
1211- موقوفه آقا علی خلف حاج محمدحسن با نمایندگی اداره اوقاف 
وامورخیریه گلپایگان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 806/68 

مترمربع 
1212-  موقوفه محمد جواد شمسعلی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه 

گلپایگان ششدانگ یک باب ساختمان )حمام( به مساحت 127/52مترمربع
)) بخش پنج ثبت گلپايگان ((

))شماره های  فرعی زیر از شماره 69 اصلی واقع در قریه دُر((
392- موقوفه کربلا فرج اله دری با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1498/04 مترمربع
393- موقوفه ملا حسین دری با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2054/60 مترمربع
394- موقوفه ملا حسین دری با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 652/03 مترمربع
395- موقوفه کربلایی محمد با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1807/59مترمربع
))شماره های  فرعی زیر از شماره 74 اصلی واقع در قریه شورچه((

156- حمام شورچه  با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان ششدانگ 
یکباب حمام  شورچه به مساحت 91 /169مترمربع

157- موقوفه حاج رضا شورچه ای با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2268/09مترمربع

158- موقوفه حاج رضا شورچه ای با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 891 مترمربع

تاریخ بازدید تحدید حدود 1402/10/10
لذا بموجب ماده 16 قانون ثبت اسناد و املاك چنانچه كسي نسبت به املاك 
مندرج در اين آگهي اعتراض داشته باشد از تاريخ اولين نوبت انتشار ظرف مدت 
نود روز براي آگهي بند الف درخواست اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادو املاك 
گلپايگان تسليم نمايد و نسبت به آگهي مندرج در بند ب كه در اجراي دستور هيئت 
نظارت ثبت تجديد آگهي مي گردد ظرف مدت 30 روز از تاريخ انتشار نوبت اول 
اعتراض خود را ارائه نمايند و طبق ماده 86 آئين نامه اصلاحي قانون ثبت از تاريخ  
تسليم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاك گلپايگان ظرف مدت يكماه مهلت 
دارند گواهي طرح دعوي خود را از مراجع ذيصلاح قضائي اخذ و به اين اداره ارائه 
نمايند در غير اينصورت متقاضي ثبت و يا نماينده قانوني وي مي تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه وگواهي عدم تقديم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم 
نمايند اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي را با رعايت مقررات ادامه 
مي دهد ضمناً حقو ق ارتفاقي طبق ماده 56 آئين نامه قانون ثبت املاك فوق در 

هنگام تحديد حدود املاك مشخص خواهد شد .
 تاريخ انتشار:  یکشنبه  1402/09/05  

م الف: 1603545 محمد سلمانی- رئیس ثبت اسناد گلپایگان 

مفاد آراء
9/33 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود .در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1-برابر راي شماره 11009  مورخ 1402/06/11 هيات  اول مالکیت خانم 
زینت نصر اصفهانی به شناسنامه شماره 41741  کدملي 1280842970 فرزند علی 
اکبر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 232/88  متر مربع پلاک شماره 1872 
فرعی از 14  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در 

دفتر املاک تائید و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05

م الف: 1601861   شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

9/34  آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260302007003662  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای بهرام ناظری یزدآبادی 
فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 100 در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری زراعی باغی  به مساحت 4023/51 متر مربع قسمتی از پلاک 7 فرعی از 21 
اصلی واقع در سودرجان خریداری از مالک رسمی آقای مرتضی کریمی فرزند حیدر 

علی محرز گردیده است.
  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05

م الف: 1600764  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک 
فلاورجان

مفاد آراء
9/35 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره  2861 مورخ 1402/8/3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای احمد 
مختاری به شناسنامه شماره 18246 کدملی 1292892102 صادره اصفهان فرزند 
رضا  در ششدانگ ساختمان در حال ساخت به مساحت 614/50  متر مربع مفروزی 
از  پلاک شماره 131 فرعی از 4483  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک 

جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای جعفر متقی 
دستجردی )مالک رسمی( خریداری گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره 
استشهادیه محلی که به تایید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالک رسمی 

دسترسی ندارد.
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/09/05
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20

م الف: 1610625  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

9/36  آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260302007005042  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  قدرت 
اله توکلی گارماسه فرزند حسن بشماره شناسنامه 24 در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 209/09 متر مربع قسمتی از پلاک شماره  405   اصلی واقع در 
 گارماسه  بخش 9 خریداری از مالک رسمی آقای حسین یزدانی فرزند قاسم محرز 

گردیده است.
  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/09/05
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20

م الف: 1610454  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک 
فلاورجان

فقدان سند مالکیت
9/39 بموجب تقاضای وارده ۱۴۰۲۲۱۷۰۲۲۴۸۰۰۳۲۵۷ مورخ 1402/۰۷/26 باستناد 
۲ برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردید آقای علی 
نیکسار که سند مالکیت ششدانگ یکدرب باغچه به شماره پلاک باقیمانده ۶۷۸ 
فرعی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۲۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر 
که ذیل شماره ۲۷۹۸ دفتر ۲۷ صفحه ۱۰۷ با شماره چاپی سند ۲۵۳۹۲۷ الف/ ۸۳ 
صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجائی مفقود گردیده، و اینک تقاضای صدور 
سند المثنی را نموده است لذا طبق تبصره ۱ ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه ثبت مراتب 
آگهی تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت 
مجلس واصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت 
مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1608258 احسان زارع مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر 
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آلاینده ها گلوی اصفهان را می فشارند و زمستان و تابستان هم نمی شناسند؛ تمام سال چهره آسمان شهر ما کِدِر است

هوای پاک؛ رویای دور و بعید نصف جهان!
آلودگی هوا، گلوی نصف جهان را می‌فشارد و زمستان و تابستان هم نمی‌شناسد و در تمام 
سال چهره آسمان را کدر می‌کند، لذا آمار و ارقام مربوط به میزان آلودگی‌ها برای شهروندان 
مهم است تا بدانند هر روز شهر در چه سطحی از آلودگی قرار دارد، اما در این بین چرایی تفاوت در آمارها موضوعی 
سوال برانگیز شده است.به گزارش خبرگزاری ایمنا، اصفهان از دهه‌های گذشته در مسیر نامتناسبی قرار گرفته و 
اکنون شهر به یک بن‌بست زیست‌محیطی کشانده شده، به طوری که هر ساله با فرارسیدن فصل پاییز و زمستان 
یادآور خاطرات تلخ، افزایش آلایندگی‌های زیست‌محیطی، تعطیلی مدارس و علل بیماری‌های قلبی_عروقی، 
تنفسی و گوارشی است که تعداد بسیاری از هم‌وطنان را راهی مراکز درمانی می‌کند، همچنین در پی جاری نبودن 
آب بر بستر رودخانه زاینده‌رود، کاهش بارندگی، کانون‌های بحرانی گردوغبار افزایش یافته و این امر در کنار صنایع 
آلاینده و تردد میلیونی خودروها سبب شده که شهر تاریخی اصفهان در طول سال با انواع آلاینده‌ها مواجه شود.

طبق مطالعات انجام شده در مرکز تحقیقات آلودگی هوای پژوهشکده محیط‌زیست دانشگاه علوم پزشکی تهران 
و یافته‌های سایر محققان، وضعیت کیفیت هوا در مناطق مختلف کشور فاصله چشمگیری با مقادیر استاندارد 
دارد و به طور معمول هیچ‌گاه به آنچه در خصوص سنجش دستگاه‌های کیفیت هوا در مباحث قانون هوای پاک 
مدنظر بوده است، نرسیده‌ایم، در این بین اصفهان از جمله استان‌هایی است که هر ساله با موضوع آلودگی هوا 
در فصول گرم و سرد سال دست به گریبان است.لازم است بدانیم؛ شاخص کیفی هوا عددی است که غلظت 
ترکیبات مختلف آلاینده‌ها و وضعیت آلودگی هوا را نمایش می‌دهد؛ با وجود این بعضی روزها به رغم غبارآلود 
بودن هوای شهر، کیفیت هوا سالم اعلام می‌شود یا در روزهایی که هوا برای گروه‌های حساس ناسالم است 
شاخص‌های کیفی بعضی ایستگاه‌های پایش شرایط بسیار ناسالم را نشان می‌دهد که طبق اعلام مسئولان، آمار 
کیفی سنجش روزهای سالم و ناسالم هوای کلانشهر اصفهان براساس میانگین شاخص کیفی هوا مشخص 
می‌شود که معیاری برای اندازه‌گیری غلظت ترکیبات مختلف آلاینده موجود در هوا از جمله منواکسید کربن، دی 
اکسیدگوگرد، ترکیبات نیتروژن‌دار، ازون و ذرات معلق کوچک‌تر از ۱۰ و ۲.۵ میکرون است که این ذرات به دلیل 
عمق نفوذپذیری بالا می‌تواند مشکلات بهداشتی و سلامتی بسیاری را ایجاد کند.با وجود این بعضی از روزها به 
رغم غبارآلود بودن، شرایط کیفی هوا براساس میانگین شاخص‌ها سالم اعلام می‌شود در حالی که شهروندان غبار 
سیاه آلودگی را با چشم می‌بینند و آلاینده‌ها را نفس می‌کشند، این در حالی است که گاهی نیز بر اساس همین 
شاخص‌ها هوا در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس گزارش شده، اما شاخص کیفی برخی ایستگاه‌های 
پایش وضعیتی بسیار ناسالم را نشان می‌دهد، از سوی دیگر آمار و ارقام میانگین شاخص‌های کیفی هوا در 

ایستگاه‌های مربوط به شهرداری و محیط‌زیست نیز گاهی تفاوت بسیاری دارد.

شاخص کیفی هوا چقدر گویای وضعیت هوای اصفهان است
بر این اساس، کلان‌شهر اصفهان بر پایه آمار اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان طی مدت ۲۴۶ روز، از ابتدای 
فروردین تا سی‌ام آبان ۱۴۰۲، تعداد ۱۲ روز هوای پاک، ۱۵۴ روز هوای قابل قبول )سالم(، ۶۷ روز هوای ناسالم 

برای گروه‌های حساس )نارنجی( و ۱۳ روز هوای ناسالم برای عموم شهروندان وضعیت )قرمز( را تجربه کرد.
نگاهی به وضعیت کیفی هوای شهر اصفهان در مدت مشابه سال گذشته بر پایه آمار اداره کل حفاظت محیط‌زیست 
استان، نشان می‌دهد که نصف جهان از ابتدای فروردین تا سی‌ام آبان ۱۴۰۱، یک روز هوای پاک، ۱۲۹ روز هوای 
قابل قبول )زرد(، ۱۰۸ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس )نارنجی( و هشت روز هوای ناسالم برای عموم 
)قرمز( گزارش و ثبت شد.براساس آمارها و اطلاعات دریافتی اصفهانی‌ها آبان امسال آلوده‌ترین روزها و ماه 
سال را تجربه کردند؛ که مطابق اعلام اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان در آبان هفت روزهای ناسالم 
برای عموم )قرمز(، شرایط روزهای ناسالم برای گروه‌های حساس به مدت ۱۳ روز، وضعیت روزهای قابل 
قبول )زرد( با تعداد ۱۰ روز و بدون هیچ‌گونه هوای پاک ثبت شده است.در همین راستا، بر اساس اعلام اطلاعات 
دریافتی سنجش کیفیت هوای، امور کنترل کیفیت هوا در معاونت حمل‌ونقل شهرداری اصفهان طی مدت ۲۴۶ 
روز، از ابتدای فروردین تا سی‌ام آبان ۱۴۰۲، تنها سه روز هوای پاک، ۱۱۳ روز هوای قابل قبول )زرد(، ۸۴ روز 
هوای ناسالم برای گروه‌های حساس )نارنجی(، ۳۶ روز هوای ناسالم برای عموم )قرمز( و تعداد ۱۰ روز هوای 
بسیار ناسالم )بنفش( در کلانشهر اصفهان ثبت شده است.بر اساس اعلام اطلاعات آمارهای دریافتی سنجش 
کیفیت هوای، امور کنترل کیفیت هوا در معاونت حمل‌ونقل شهرداری اصفهان در دومین ماه پاییز آبان، پنج روز 
ناسالم برای عموم )قرمز(، ۱۷ روز شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس )نارنجی( و تنها هشت روز وضعیت 

قابل قبول در شهر اصفهان ثبت شده است.
حال با وجود تفاوت در آمارها مسائلی مطرح است از جمله اینکه آیا شاخص کیفیت هوا گویای وضعیت واقعی 
آلودگی هوای کلانشهر اصفهان است؟ میزان خطا در این آمار و ارقام چقدر است؟ آیا این شاخص‌ها با یک عدد 

پایین‌تر و بالاتر می‌تواند بیانگر شدت آلودگی، سالم و ناسالم بودن هوا باشد؟

جزئیات چگونگی سنجش کیفیت هوای کلانشهرها
بر این اساس، داریوش گل‌علیزاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا، سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان 
حفاظت محیط زیست کشور با اشاره به اینکه وضعیت کیفی هوای سالم و قابل قبول را باید جزو شاخص‌های 
پاک مدنظر قرار دهیم، اظهار می‌کند: وقتی برای هوای پاک شاخص صفر تا ۵۰ مدنظر باشد به این معناست که 
سایر روزها شهروندان هوای سالم تنفس نکرده‌اند، زمانی که شاخص‌های ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوا، 

عدد پایین‌تر از ۱۰۰ را نشان می‌دهد، بخشی از هوا پاک و قسمتی قابل قبول ثبت شده است.
وی درباره تصمیمات کارگروه آلودگی هوا بر اساس وضعیت بسیار ناسالم ایستگاه‌های سنجش کیفی می‌افزاید: 
شاخص کیفی هوا از صفر تا ۵۰ هوای پاک )سبز(، ۵۱ تا ۱۰۰ هوای سالم )زرد(، ۱۰۱ تا ۱۵۰ ناسالم برای گروه‌های 
حساس )نارنجی(، ۱۵۱ تا ۲۰۰ ناسالم برای عموم )قرمز(، ۲۰۱ تا ۳۰۰ بسیار ناسالم )بنفش( و ۳۰۱ تا ۵۰۰ بسیار 

خطرناک )قهوه‌ای( را نشان می‌دهد.
سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست کشور پیرامون اینکه با انباشت آلاینده‌ها که 
منشأ انتشار آن بیشتر، صنایع و منابع متحرک است و نقش بخش خانگی هم دور از انتظار نیست، در نیمه دوم 
سال با پدیده وارونگی دما مواجه می‌شویم، می‌گوید: تعداد روزهای سالم و ناسالم به‌هیچ‌وجه شاخص صحیحی 
برای ارزیابی عملکرد نیست، نمی‌توانیم اگر همه روزها باد مناسب وزید و وارونگی دمایی نداشتیم‌، بگوییم 
اقدامات ما باعث شده است که آلودگی هوا نداشته باشیم، مانند سال ۱۳۹۷ که با باد و باران مناسب و وضعیت 
جوی مطلوب، کمترین روزهای ناسالم را تجربه کردیم.وی با بیان اینکه در فصل تابستان با ترکیبات آلی فرار ناشی 
از انتشارات بخارات بنزین و نیترات نیتروژن مواجه هستیم که با قرارگیری در وضعیت گرمای شدید خورشید 

به عنوان آلاینده ثانویه ازن تشکیل می‌شود، اظهار می‌کند: با اجرای طرح کنترل انتقال و بازیافت بخارات بنزین 
در جایگاه‌ها، انبارها و پایش نشت بخارات بنزین خودروها می‌توانیم آلایندگی‌های اولیه را نظارت کنیم و این 
میزان از آلایندگی‌ها را کاهش دهیم.گل‌علیزاده، منابع متحرک آلایندگی‌ها را شامل موتورسیکلت و خودروهای 
سواری و دیزلی می‌داند و می‌افزاید: بر اساس ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون شاخص آلودگی در هوا، نقش 
آلایندگی‌های خودروهای دیزلی نسبت به خودروهای بنزینی و موتورسیکلت‌ها بیشتر است، بنابراین در اثر 
فعل و انفعالات روزانه و فعالیت خودروها، طی بازچرخش این ذرات نشسته در سطح زمین، غلظت آلاینده‌ها 
افزایش پیدا می‌کند.وی با اشاره به اینکه روزهای هوای سالم و ناسالم مطابق با ایستگاه‌های سنجش کیفیت 
هوا در شهرها ثبت می‌شود، خاطر نشان می‌کند: برای کاهش تشدید آلودگی هوا باید ضمن فعالیت‌های مستمر 
از بارگذاری‌های بیش از ظرفیت در کلان‌شهر خودداری کنیم و برخلاف سیاست‌های کاهش آلایندگی‌های هوا 
حرکت نکنیم.از آمار تا واقعیت...جمشید لقایی، مسئول امور کنترل کیفیت هوا در معاونت حمل‌ونقل شهرداری 
اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا درباره وضعیت سنجش کیفت هوای کلانشهر اصفهان طی مدت ۲۴۶ روز، 
از ابتدای فروردین تا سی‌ام آبان ۱۴۰۲، می‌گوید: در این مدت تنها سه روز هوای پاک، ۱۱۳ روز هوای قابل قبول 
)زرد(، ۸۴ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس )نارنجی(، ۳۶ روز هوای ناسالم برای عموم )قرمز( و تعداد 

۱۰ روز هوای بسیار ناسالم )بنفش( در کلانشهر اصفهان ثبت شده است.
وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه براساس داده‌های دریافتی ایستگاه‌های کنترل کیفیت هوا شهرداری 
اصفهان از ابتدای سال جاری تا پایان آبان، تعداد روزهای بسیار ناسالم )بنفش( ۱۰ روز ثبت شده است، اما طی 
این مدت هوای کلان‌شهر اصفهان بر پایه آمار اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان به هیچ‌وجه وضعیت )بنفش( 
مندرج نشده است، اظهار می‌کند: از ۱۳ ایستگاه فعال کیفیت سنجش هوا شهرداری اصفهان، ایستگاه خیابان 
۲۵ آبان، به دستگاه آنالایزر سنجش ازون متصل است که میزان روزهای بسیار ناسالم را گزارش و ثبت می‌کند.

مسئول امور کنترل کیفیت هوا در معاونت حمل‌ونقل شهرداری اصفهان ادامه داد: اطلاعات آمارهای دریافتی 
سنجش کیفیت هوای ایستگاه‌های فعال محیط‌زیست اصفهان تنها براساس ذارت آلاینده معلق ۲.۵ میکرون 
و PM ۱۰ مندرج می‌شود، چرا که دستگاه آنالایزر سنجش ازون آنها در خیابان پروین، شاید بیش از دو سال از 
دور خارج شده بود و هیچ‌گونه آماری از موضوع سنجش ازون در این ایستگاه نبود و این نوع آلایندگی تنها توسط 
دستگاه آنالایزر سنجش ازون شهرداری در ایستگاه خیابان ۲۵ آبان سنجیده می‌شد، از این‌رو به لحاظ آلودگی 
ازون، داده‌های ایستگاه‌های کنترل کیفیت هوای شهرداری بیشتر وضعیت روزهای قرمز و بنفش را ثبت کرده، 
به همین دلیل در داده‌های محیط زیست هیچ‌گونه گزارشی از روزهای )بنفش( درج نشده است. البته طی دو تا 
سه روز اخیر ایستگاه اوزن‌سنجی محیط‌زیست استان نیز بعد از مدتی مجدد با تعمیرات لازم در فرایند سنجش 
کیفیت هوا قرار گرفته است.وی با اشاره به عوارض بهداشتی و اقدامات احتیاطی آلاینده ذرات معلق کمتر از ۲.۵ 
میکرون در شرایط ناسالم تصریح می‌کند: احتمال تشدید بیمارهای قلبی یا ریوی سالمندان از عوارض بهداشتی 
این آلاینده‌هاست، از این‌رو افراد حساس در صورت امکان فعالیت‌های طولانی یا سنگین خارج از منزل را کاهش 
دهند، چرا که این آلاینده‌ها ناشی از فعالیت‌های صنعتی، مواد آلاینده خروجی اگزوز خودروها، دودکش‌های 
کارخانه، منازل مسکونی و صنایع که حاصل فعالیت انسانی از مصارف سوخت‌های فسیلی حاصل می‌شود، اما 
ذرات ۱۰ میکرون با منشأ طبیعی از فعالیت کانون‌های گردوغبار در هوا معلق می‌شود.لقایی در پاسخ به سوالی 
مبنی بر اینکه تعمیرات و تنظیم مجدد دستگاه‌های سنجش کیفیت هوای ایستگاه‌های فعال شهرداری چه مدتی 
زمان‌بر است؟، می‌گوید: به طور معمول تنظیم مجدد تمام ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوا را هر سه ماه یک بار 
طی دو تا سه روز وقت کاری انجام می‌دهیم، اما مباحث تعمیر ایستگاه‌ها براساس وضعیت و تعداد آنالایزر آن 
برای نمونه یک ایستگاه ذرات ۲.۵ میکرون را می‌سنجد و ایستگاه دیگر سه تا چهار آلایندگی‌ها را ثبت می‌کند، در 

مدت یک تا چهار ساعت صورت می‌گیرد.
وی اضافه می‌کند: در بعضی موارد ممکن است در ایستگاه‌ها با معضلات سخت‌افزاری روبه‌رو باشیم، برای 
مثال ایستگاه سنجش کیفیت هوا دانشگاه صنعتی اصفهان، حدود کمتر از یک ماه از رده خارج شده بود، اما با 
تعمیرات لازم مجدد در فرآیند سنجش کیفیت هوا قرار گرفته است.مسئول امور کنترل کیفیت هوا در معاونت 
حمل‌ونقل شهرداری اصفهان در پاسخ به پرسشی مبنی بر تناقض اطلاعات آمارهای دریافتی شاخص روزهای 
سالم، ناسالم )قرمز و نارنجی( و هوای پاک، سنجش کیفیت هوای ایستگاه‌های فعال محیط‌زیست استان 
با شهرداری از ابتدای سال جاری تا پایان آبان، اظهار می‌کند: در فصل‌های بهار و تابستان که روزهای گرم سال 
زودهنگام یا دیرتر آغاز می‌شود، به دلیل انتشار گازهای ازون به عنوان آلاینده غالب در اوج گرمای هوا با روزهای 
بسیار ناسالم )بنفش( و ناسالم )قرمز( مواجه هستیم که این نوع آلایندگی توسط تنها دستگاه آنالایزر سنجش 
ازون شهرداری در ایستگاه خیابان ۲۵ آبان سنجیده می‌شود و چنین ایستگاه ازون‌سنجی اداره محیط زیست 
استان طی چندین سال فعال نبوده است، لذا اختلاف در ثبت اعداد و تعداد روزهای سالم، ناسالم و پاک، 
بین دستگاه‌های شاخص کیفی شهرداری و محیط‌زیست اصفهان ایجاد خواهد شد.وی ادامه می‌دهد: این 
اختلاف داده‌ها و آمار از ایستگاه‌های محیط‌زیست و شهرداری اصفهان از نیمه دوم خرداد تا اوایل مهرماه به دلیل 
آلایندگی‌های ازون ایجاد می‌شود، اما در ماه‌های سرد سال با نبود آلاینده ازون، داده‌های دریافتی از ایستگاه‌های 
هر دو سازمان، بسیار نزدیک به هم گزارش و ثبت می‌شود.لقایی درباره فلسفه راه‌اندازی ایستگاه‌های کنترل 
کیفیت هوا در معاونت حمل‌ونقل شهرداری اصفهان، خاطرنشان می‌کند: ساخت و بهره‌برداری این ایستگاه‌ها 
نیازمند هزینه‌های بسیاری است و با توجه به بودجه‌ها، اداره محیط‌زیست استان نمی‌توانست توسعه ایستگاه‌ها 
را در دستور کار خود قرار دهد، لذا شهرداری اصفهان برای خدمات و کمک‌رسانی، راه‌اندازی تعداد ۱۳ ایستگاه 

سنجش کیفیت هوا را در سطح شهر انجام داد.

علت خاموشی ایستگاه‌های سنجش کیفی هوا چیست؟
محمود مزارع، کارشناس مسئول آلودگی هوا محیط‌زیست استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا درباره 
داده‌های آماری شاخص کیفیت هوا می‌گوید: کلان‌شهر اصفهان بر پایه آمار اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان 
طی مدت ۲۴۶ روز، از ابتدای فروردین تا سی‌ام آبان ۱۴۰۲، تعداد ۱۲ روز هوای پاک، ۱۵۴ روز هوای قابل قبول 
)سالم(، ۶۷ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس )نارنجی( و ۱۳ روز هوای ناسالم برای عموم شهروندان 

وضعیت )قرمز( را تجربه کرد، در این مدت روزهای بسیار ناسالم )بنفش( ثبت نشده است.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اختلاف داده‌های آماری ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوای محیط‌زیست استان 
با شهرداری اصفهان، اظهار می‌کند: میانگین تعداد روزهای کیفی سالم، ناسالم و پاک کلان‌شهر اصفهان، بر پایه 
آمار اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان براساس تمام ایستگاه‌های )محیط‌زیست و شهرداری( فعال سطح 

شهر گزارش و ثبت خواهد شد، اما داده‌های آماری شهرداری تنها با توجه به ایستگاه‌های مربوط به شهرداری 
مندرج می‌شود.کارشناس مسئول آلودگی هوا محیط‌زیست استان اصفهان با اشاره به راه‌اندازی مجدد ایستگاه 
ازون‌سنجی محیط‌زیست در خیابان پروین طی روزهای اخیر، می‌افزاید: این ایستگاه پس از مدتی با تعمیرات 
لازم مجدد در فرایند سنجش کیفیت هوا قرار گرفته است و اکنون مراحل تست آزمایشی خود را می‌گذارند، از 
این‌رو با عبور از انجام تست‌ها و آغاز فعالیت این دستگاه، میزان روزهای بسیار ناسالم )بنفش( که بیشتر در 

فصل‌های گرم تابستان با آن مواجه هستیم در داده‌های آماری اداره محیط‌زیست استان نیز ثبت خواهد شد.

تعمیر و مراقبت از دستگاه‌های سنجش کیفیت هوا هزینه‌بر است
بر اساس این گزارش؛ لازم است اشاره کنیم که به دلیل قطعی و خاموشی مکرر بعضی از ایستگاه‌ها محیط‌زیست 
در سطح شهر اصفهان، بابک صادقیان رییس امور آزمایشگاه‌های حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان 
طی بهمن سال ۱۴۰۱ در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا، اظهار می‌کند: تمام دستگاه‌های سنجش کیفیت هوا دارای 
هزینه‌های بالایی است که با توجه به ماهیت فنی و فعالیت شبانه‌روزی آن‌ها نیاز به تعویض قطعات، تعمیر، 
مراقبت و اعتبارات کافی دارد.وی درباره خاموشی ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوا در شهر اصفهان، می‌گوید: 
دستگاه‌ها قطع نیست و اطلاعات آن همچنان بر مدار است، اما تمام دستگاه‌های سنجش کیفیت هوا غیربومی 
و دارای هزینه‌های بالایی است و نیاز به تعویض قطعات، تعمیر و مراقبت دارد، اما انجام این اقدامات فرآیندی 
پیچیده و زمان‌بر دارد.رییس امور آزمایشگاه‌های حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان با بیان اینکه در سال‌های 
۹۰ تا ۹۱ شبکه اداره محیط زیست تعداد ۲۰ ایستگاه فعال سنجش کیفیت هوا در استان اصفهان داشته است که 
تعداد ۱۲ تا ۱۳ دستگاه آن در شهر اصفهان مستقر و بر مدار بوده ، می‌افزاید: در سال‌های اخیر با توجه به فعالیت 
شبانه‌روزی ایستگاه‌های کیفی هوا، استهلاک، هزینه‌های بالا و کمبود اعتبارات تنها سه تا چهار ایستگاه در شهر 
اصفهان فعال است.وی ادامه می‌دهد: با چالش‌های فعلی درصدد هستیم طی برگزاری جلسات کارگروه و 
پیگیری‌های ملی بتوانیم برای رفع مشکلات ایستگاه‌های سنجش کیفی هوا در استان تامین اعتبار کنیم تا 
شرایط مناسب‌تر شود.صادقیان در پاسخ به اینکه گاهی در یک شبانه‌روز حدود ۹ تا ۱۴ ایستگاه سنجش کیفیت 
هوا در شهر اصفهان خاموش است، تصریح می‌کند: دستگاه‌ها قطع نیست و اطلاعات آن همچنان بر مدار است، 
اما با توجه به مشکلات فنی و محدودیت در تامین قطعات تعداد ایستگاه‌های فعال از ۲۰ دستگاه در سطح استان 
اکنون به سه تا چهار ایستگاه فعال در شهر اصفهان رسیده است.وی می‌گوید: به‌تازگی یک یا دو شرکت داخلی در 
زمینه دستگاه‌های سنجش کیفیت هوا اقدامات خوبی انجام داده‌اند، همچنین سال ۱۴۰۰ روند توسعه ایستگاه‌ها 
به دلیل خریداری چند دستگاه توسط شهرداری اصفهان و کمک‌های دیگر سازمان‌ها به صورت فرابخشی، 
مناسب‌تر شد، اما سازمان محیط زیست تا حد ممکن به دنبال پایداری این موضوع است، به طوری که در سفر 
ریاست‌جمهوری با طرح مسائل و مشکلات در صدد تامین اعتبارات هستیم تا بتوانیم این مشکلات را رفع کنیم.

رییس امور آزمایشگاه‌های حفاظت محیط زیست استان اصفهان با بیان اینکه حداقل طی دو سال اخیر محیط 
زیست استان، شاخص سنجش کیفیت هوای شهر اصفهان را تنها با همین چهار دستگاه کیفی فعال می‌تواند 
ثبت کند، اظهار می‌کند: تا سال ۱۴۰۱، بین هشت تا ۹ ایستگاه فعال در سطح شهر زیر نظر شهرداری اصفهان بوده 
است.وی با تاکید بر اینکه در نیمه نخست سال ۱۴۰۱ تعداد روزهای ناسالم به دلیل پدیده گردوغبار بیش از زمان 
مشابه سال گذشته بود، می‌افزاید: با خشکسالی‌های متوالی و کاهش محسوس نزولات جوی رطوبت سطحی 
خاک به حداقل می‌رسد و علاوه بر فعال شدن کانون‌های گردوغبار داخل استان، این لایه‌های سطح خاک با 
وزش باد در معرض وزش باد قرار می‌گیرد و اقدامات صنعتی، معدنی، کوره‌های آجرپزی و معادن گچ و خاک 
به دلیل تغییر بافت و دستکاری خاک، مزید بر علت افزایش ریزگردهای داخل استان شده است.صادقیان با 
بیان اینکه در فصل زمستان در شهر اصفهان با وارونگی و سکون هوا مواجه می‌شویم و شاهد انباشت آلاینده‌ها 
هستیم، خاطر نشان می‌کند: آلایندگی‌های اصفهان به یک تا دو سال گذشته بازنمی‌گردد، حداقل ۵۰ سال است 
که در استان بارگذاری‌های غیراصولی به لحاظ زیست‌محیطی انجام شده ، از حدود ۳۰ تا ۵۰ سال گذشته صنایع 
آلاینده و آب‌بر را در بسیاری از نقاط مختلف اصفهان بارگذاری کردیم و تعداد آن‌ها طی این مدت افزایش نیز 
داشته است.با این اوصاف؛ شاخص کیفی هوا )Air Quality Index( معیاری است که غلظت ترکیبات مختلف 
آلاینده موجود در هوا همچون منواکسید کربن، دی‌اکسید گوگرد، ترکیبات نیتروژن‌دار، ازن و ذرات معلق )ذرات 
کوچک‌تر از ۱۰ میکرومتر و ذرات کوچک‌تر از ۲.۵ میکرومتر( را که حدود مجاز متفاوت با واحدهای مختلف دارد، 
به یک عدد بدون واحد تبدیل می‌کند و وضعیت آلودگی هوا را نمایش می‌دهد، از این‌رو شاخص کیفی هوا از صفر 
تا ۵۰ هوای پاک )سبز(، ۵۱ تا ۱۰۰ هوای سالم )زرد(، ۱۰۱ تا ۱۵۰ ناسالم برای گروه‌های حساس )نارنجی(، ۱۵۱ تا 
۲۰۰ ناسالم برای عموم )قرمز(، ۲۰۱ تا ۳۰۰ بسیار ناسالم )بنفش( و ۳۰۱ تا ۵۰۰ بسیار خطرناک )قهوه‌ای( است، 
اما امروزه وضعیت آلودگی هوا در بسیاری از کلانشهرها به‌ویژه اصفهان بسیار پیچیده است و هر سال در این بازه 
زمانی با آن دست و پنجه نرم می‌کنیم، آلودگی هوای شهر اصفهان بیشتر در نیمه دوم سال و هم‌زمان با افزایش 
سرما اتفاق می‌افتاد، البته طی سال‌های اخیر در نیمه نخست سال نیز این کلانشهر با پدیده گردوغبار روبه‌رو است 
و وضعیت کیفی هوا به دلیل خشکسالی‌های متوالی، وزش بادهای نسبتا شدید تا شدید با فعالیت کانون‌های 
داخلی استان و استان‌های همجوار در مناطق مختلف اصفهان با افزایش شاخص‌های آلایندگی هوا وخیم‌تر 
شده که این موضوع مهم نیازمند بررسی‌های دقیق کارشناسی است، از این‌رو براساس قانون هوای پاک؛ راهکار 
افزایش روزهای سالم و پاک در کلانشهرها با از رده خارج کردن فعالیت خودروهای فرسوده، کاهش فعالیت 
صنایع آلاینده، جلوگیری از تخریب محیط‌زیست، افزایش سطح ایمنی و سلامت انسان‌ها و زیباسازی شهرها، 

دست‌یافتنی است، چرا که برخورداری از هوای پاک و سالم به عنوان نعمت خدادادی نیاز تمام انسان‌هاست.

جامعه

مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
پرونده:  شماره   140203902002000299 آگهی:  شماره   9 /37
140104002002003803 آگهی مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی: 140106015 
دو و دو - دهم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه شش دانگ عرصه و اعیان ملک به شماره 
پلاک ثبتی B 1 فرعی از 1412 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه - در طبقه و واقع در بخش 01 ناحیه 00 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان 
استان اصفهان به مساحت 365/15 متر مربع به نشانی اصفهان خیابان اردیبهشت - )بین 
طالقانی و شیخ بهایی( کوچه شماره 47 )طباطبائی ها( انتهای بن بست طوس با مالکیت 
آقای اصغر مالکی ورنوسفادرانی فرزند نصراله شماره شناسنامه 889 تاریخ تولد: 
1332/11/03 دارای شماره ملی 1284495868 ثبت گردیده است، که به موجب سند 
ازدواج شماره سند: 4060، تاریخ سند: 1359/05/03، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه 
ازدواج 165 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال مهریه به شرح )هدیه کلام ا... مجید 
یکهزار و پانصد ریال و مهر السنه دویست و شصت و دو ریال و پنجاه دینار و آیینه و 
شمعدان بیست هزار ریال و یک میلیون ریال بابت بهای خانه و سیصد هزار ریال بابت پول 
فرش و چهل مثقال طلای ساخته شده مقوم مبلغ دویست و شصت و هشت هزار و پانصد 
ریال بابت خرید لباس یکصد هزار ریال به جهت خرید زمین سیصد و پنجاه هزار ریال 
رواج بر ذمه زوج دین است که عندالمطالبه زوجه بپردازد( و همچنین پنج درصد اجرایی 
صندوق دولت به نفع خانم پروانه مالکی بازداشت گردید و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی 
منعکس گردید و حدود شش دانگ آن به شرح ذیل اعلام می گردد: شمالًا  : اول به طول 

12 متر و 85 سانتیمتر دیواریست به دیوار پلاک 1457 دوم به طول 1 متر و 5  سانتیمتر 
دیواریست اشتراکی با پلاک مزبور، شرقاً: به طول 28 متر به دیوارخانه 1412/2 جنوباً: به 
طول 12 متر و 20 سانتیمتر جای درب و پی است به راهرو جدید الاحداث مشترک بین 
مورد تفکیک و پلاک 1412 باقیمانده،  غرباً: به طول 28 متر و 80 سانتیمتر دیواریست به 
دیوار خانه 1408 ، مشخصات ملک طبق نظر کارشناس: ملک به صورت یک خانه ویلایی 
مسکونی با سه طبقه در طبقات همکف، اول و دوم ، دارای پروانه ساخت شماره 11/4760 
مورخ 1378/11/18 و گواهی پایان کار شماره 11/78867 مورخ 1383/10/16،  مساحت 
عرصه حدود 365/15 متر مربع، مساحت اعیانی سه طبقه حدود 599 متر مربع،  قدمت 
اعیانی حدود 22 سال، اسکلت ساختمان دیوار باربر و سقف تیرچه و بلوک، ساختمان 
فاقد آسانسور، دارای دو پارکینگ مسقف و یک پارکینگ در حیاط، کف حیاط موزاییک، 
دیوار حیاط و نمای جنوب با آجر نما، دارای انشعاب گاز و یک انشعاب آب و فاضلاب و 
سه کنتور برق می باشد. طبقه همکف شامل سالن، دو اتاق خواب ، آشپزخانه،  آشپزخانه 
 دوم، حمام و سرویس بهداشتی، طبقه اول شامل سالن، چهار اتاق خواب، آشپزخانه، 
آشپزخانه دوم، حمام و سرویس بهداشتی طبقه دوم شامل سالن، سه اتاق خواب، آشپزخانه، 
آشپزخانه دوم، حمام و سرویس بهداشتی،  طبقه دوم دارای عقب نشینی در ساخت از 
سمت شمال بوده، مشخصات مصالح طبقات مشابه هم و به صورت کف سالن و آشپزخانه 
و سرویس ها و سرامیک، کف خواب ها موزاییک، دیوارها گچ و رنگ، سقف گچ بری و 
رنگ، دیوار آشپزخانه سرامیک، آشپزخانه دارای کابینت و زمینی و هوایی فلزی )فقط طبقه 
 اول ام دی اف( درب و پنجره سمت نمای جنوب فلزی، سرمایش با کولر آبی و گرمایش 

با رادیاتور و پکیج می باشد. دو و دو - دهم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه شش دانگ پلاک 
ثبتی شماره B 1 فرعی از 1412 اصلی بخش 01 ثبت اصفهان به مبلغ 5/652/777/777 
ریال ارزیابی گردیده است. دو و  دو - دهم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه شش دانگ پلاک 
ثبتی شماره B 1 فرعی از 1412 اصلی بخش 01 ثبت اصفهان فوق الذکر از ساعت 9 
الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/09/22 در شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی 
اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی خیابان تالار میدان هفت تیر شعبه مهریه اداره 
 اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده دو و دو - دهم حبه مشاع از
 هفتاد و دو حبه شش دانگ از پلاک ثبتی شماره B 1 فرعی از 1412 اصلی بخش 01 ثبت 
اصفهان حوزه ثبت ملک مرکزی اصفهان از 5/652/777/777  ریال شروع و به هر کس 
خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. این آگهی یک مرتبه در سایت 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  و روزنامه زاینده رود در تاریخ 1402/09/05 چاپ و 
 منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی 
می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
 های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن
 معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد می گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده 
 را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز 

)دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان ( بابت  پرونده کلاسه 
فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. 
برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور 
 قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. م الف: 1610518 

اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
تحدید حدود اختصاصی

9/38  شماره نامه: 140285602033002477- 1402/08/20 چون تمامی ششدانگ 
قطعه زمین در بخش مرغزار یک رجلی  پلاک ثبتی 284  فرعی از 37- اصلی واقع در 
کشه جز بخش 11 نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام  آقای حسین مبینی و غیره 
فرزند امان اله در جریان ثبت می باشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده 
است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید 
حدود پلاک مرقوم در روز  دوشنبه مورخ 1402/10/04  ساعت 10:30  در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و 
ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز پذیرفته خواهد 
شد.تاریخ انتشار:1402/09/05  م‌الف: 1610716  رحمت اله شاهدي سرپرست 

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز



فصل برای »معنوی‌نژاد« تمام شد
باشگاه والیبال کاتانیا به طور رسمی اعلام کرد که مصدومیت معنوی‌نژاد به گونه‌ای است که بازیکن ایرانی این تیم فصل را از دست داده است.در جریان هفته 
پنجم سوپر لیگ والیبال ایتالیا، کاتانیا و ورونا به مصاف هم رفتند که این رقابت با پیروزی ۳ بر ۱ ورونا همراه بود. محمدجواد معنوی‌نژاد، بازیکن ایرانی که در 
لیگ ایتالیا توپ می‌زند در ست نخست این دیدار برای کاتانیا به میدان رفت. در ست نخست این بازی و در امتیاز ۳ بر ۲ به سود تیم والیبال کاتانیا، معنوی‌نژاد 
هنگام حمله مصدوم شد و از زمین بازی بیرون رفت. بدین ترتیب معنوی‌نژاد بقیه بازی را از روی نیمکت دنبال کرد.در جدیدترین اخبار منتشر شده، تیم والیبال 
کاتانیا درباره مصدومیت بازیکن ایرانی این تیم نوشت: فصل برای معنوی‌نژاد در ایتالیا به پایان رسید. متاسفانه در معاینات انجام شده پارگی رباط صلیبی زانوی 
چپ دیده شده و مینیسک داخلی این بازیکن آسیب دیده است. بنابراین معنوی‌نژاد باید تحت عمل جراحی قرار بگیرد.این باشگاه ادامه داد: باتوجه به ورم پای 
این بازیکن بلافاصله پس از مصدومیت میزان آسیب مشخص نبود. بنابراین لازم بود که ورم پای این بازیکن بخوابد تا معاینات به طور گسترده‌ای انجام پذیرد.

باتوجه به شدت مصدومیت معنوی‌نژاد می‌توان گفت که این بازیکن ایرانی شاغل در ایتالیا علاوه بر اتمام کارش در لیگ این کشور، لیگ ملت‌های والیبال که 
پیش روی‌ تیم ملی والیبال ایران است را از دست خواهد داد.
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تن هاخ: با »واران« درگیری ندارم
سرمربی یونایتد می‌گوید هیچ اختلافی با رافائل واران ندارد و این بازیکن به دلایل ورزشی جایی در 
ترکیب این تیم ندارد.به نقل از ساکرنت، اریک تن هاخ، سرمربی منچستریونایتد، اخبار مربوط به 
اختلافش با رافائل واران را رد کرد. مدافع۳۰ ساله فرانسوی تنها در یکی از هشت بازی اخیر یونایتد به 
زمین رفته است و در ماه ژانویه از یونایتد جدا خواهد شد. تن هاخ که سابقه درگیری با بازیکنان ارشدی 
از جمله کریستیانو رونالدو و جیدون سانچو را دارد تاکید کرد هیچ اختلافی با رافائل واران ندارد و این 
بازیکن تنها به دلیل مسائل ورزشی در ترکیب قرار نمی‌گیرد.تن هاخ در یک کنفرانس خبری در پاسخ به 
سوالی درباره احتمال درگیری با واران گفت: من نمی‌دانم در مورد چه چیزی صحبت می‌کنید. این اخبار 
شایعه است. در تیم‌هایی مثل یونایتد رقابت برای حضور در ترکیب بالاست و این اتفاقات رخ می‌دهد.

سرمربی یونایتد امیدوار است که آندره اونانا، دروازه‌بان تیم ملی کامرون را پس از مصدومیت از ناحیه 
کمر در ترکیب داشته باشد. لوک شاو نیز پس از سه ماه دوری از میادین دوباره در دسترس خواهد بود. 
جانی ایوانز از میادین دور است و راسموس هویلوند نیز حضورش در هاله‌ای‌ از ابهام است.تن هاخ گفت: 
اونانا الان خوب است و می‌تواند بازی کند. مشکل خاص دیگری نداریم و می‌توانیم با تمام قوا برابر 
حریفان‌مان قرار بگیریم.مارکوس رشفورد ۲۶ ساله، دیدار سه‌شنبه آینده در گروه A مقابل گالاتاسرای 
در استانبول را از دست خواهد داد. او پس از اخراج در دیدار برابر کپنهاگ در لیگ قهرمانان اروپا بازی 
نخواهد کرد و شاید به همین خاطر تن هاخ تصمیم بگیرد تا از این بازیکن در لیگ برتر استفاده بیشتری 
کند.سران  یونایتد می‌دانند که رافائل واران، بازیکن فرانسوی از شرایط خود در این تیم ناراضی است و 
اکنون به دنبال فروش او در زمستان هستند.در حال حاضر منچستریونایتد آماده است تا این بازیکن 
که قیمتش ۲۰ تا ۳۰ میلیون یورو تخمین زده می‌شود را بفروشد تا جا برای یک بازیکن دیگر باز شود.

واران در این فصل ۸ بازی در لیگ برتر انجام داد که در آن یک گل به ثمر رساند.
 

ستاره فرانسه: توپ طلای 2018 مال من بود!
آنتوان گریزمان، ستاره فرانسوی، معتقد است که او شایستگی کسب توپ طلا در سال 2018 را 
داشت.گریزمان در سال 2018 نقش مهمی را در قهرمانی تیم ملی کشورش در جام جهانی روسیه 
ایفا کرد و یکی از بازیکنان درخشان این تیم به حساب می‌آمد. او در آن سال پس از لوکا مودریچ و 
کریستیانو رونالدو در رده‌بندی جایزه توپ طلا در جایگاه سوم قرار گرفت و این در حالی بود که در 
هفت دیداری که در جام جهانی انجام داد موفق شده بود چهار گل به ثمر برساند و چهار پاس گل 
هم ارسال کند. این بازیکن در دیدار فینال برابر کرواسی که با پیروزی 2-4 تیم ملی فرانسه به پایان 
رسید توانسته بود یک گل بزند و دو پاس گل برای دیگر بازیکنان این تیم ارسال کند؛ اما در نهایت 
نتوانست جایزه ارزشمند توپ طلا را در آن سال از آن خود کند.گریزمان در مصاحبه با موندو دیپورتیوو 
در پاسخ به این سوال که آیا معتقد است توپ طلای 2018 باید به او می‌رسید، گفت:» بله« اما حاضر 
نشد پاسخ بیشتر و کامل‌تری به این سوال بدهد.این ستاره فرانسوی در سال 2018 علاوه بر قهرمانی 
در جام جهانی موفق شد قهرمانی در لیگ اروپا و سوپر کاپ اروپا را هم با پیراهن اتلتیکو تجربه کند.

 

طعنه انریکه به بارسا: این ستاره باعث افتخارم است!
لوئیس انریکه، سرمربی پاری‌سن‌ژرمن، از عملکرد عثمان دمبله در ترکیب تیمش بسیار راضی و 
خوشحال است.به گزارش »ورزش سه«، پاری‌سن‌ژرمن در چارچوب مسابقات هفته سیزدهم لیگ 
یک فرانسه به مصاف موناکو رفت و موفق شد این تیم را با نتیجه پر گل 2-5 شکست دهد.  گونچالو 
راموس، کیلیان امباپه عثمان دمبله، ویتینیا و راندال کولو موانی توانستند پنج گل پی اس جی در این 

بازی را به ثمر برسانند و سه امتیاز ارزشمند این دیدار را برای آن‌ها به ارمغان بیاورند
انریکه با تمجید از دمبله اضافه کرد: »گلی که او زد، یک گل دمبله‌ای بود. توانست توپ را با بیرون پا 
کنترل کند، چرخش خوبی داشت و توپ را به تور دروازه دوخت. این خبر بسیار خوبی برای اوست 

و باعث می‌شود که احساس خوبی هم داشته باشد. داشتن این بازیکن باعث افتخار من است.«

 خبری که نگذاشته بودند منتشر شود

اخراج دو هفته‌ای »آل کثیر« از سپاهان!

 یکی از نکات عجیب پس از اعلام فهرست سپاهان 
پیش از مصاف با استقلال خوزستان غیبت عیسی 

آل‌کثیر بود.
این در حالی بود که مورایس با اتخاذ تصمیمی شوکه کننده از 
ملی‌پوشانش در ترکیب اصلی مصاف با استقلال خوزستان استفاده 
نکرده بود و در روزی که رامین رضاییان، محمدجواد حسین‌نژاد و رضا 
اسدی به شدت جای خالی‌شان در فاز تهاجمی سپاهان احساس 

می‌شد، خبری از عیسی آل‌کثیر هم نبود.
این موضوع کنجکاوی اهالی فوتبال و به ویژه رسانه‌ها را به همراه 
داشت و آنها به دنبال دلیل خط خوردن عیسی آل‌کثیر از فهرست تیم 
بودند، اما سپاهان باشگاهی بسته به شمار می‌رود که خبرها و به ویژه 
خبرهای منفی از دیوارهای آن به ندرت عبور می‌کند و اگر اتفاق مشابه 
این روزها در استقلال و پرسپولیس رخ داده بود، خیلی زود همه در 

جریان چند و چون و جزییات ماجرا قرار می‌گرفتند.
به همین دلیل ماجرای قهر و غضب مورایس از بازی سپاهان و 
پرسپولیس تا دیدار استقلال خوزستان و سپاهان در اهواز مخفی 
ماند و پس از اعلام فهرست این مسابقه بود که رسانه‌های مختلف 

به آن پرداختند.

اما ابعاد جدیدتر ماجرا اینکه عیسی آل‌کثیر به همین دلیل پس از 
دیدار برابر پرسپولیس از تمرینات گروهی دور بوده و به صورت انفرادی 
کارش را دنبال کرده، تا آخرین تصویری که از این مهاجم جنوبی با 
پیراهن زرد سپاهان ثبت شده، ناراحتی مفرطش در رختکن پس از 
بازی برابر پرسپولیس و بی‌قراری خاص او به خاطر بازی نکردن باشد.

ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی سرشناس سپاهانی‌ها در دوران 
بلند حرفه‌ای خود در رختکن باشگاه‌های درجه اول دنیا نظیر رئال 
مادرید، چلسی و اینترمیلان حضور داشته و با تعدادی از پرآوازه‌ترین 
ستاره‌های دنیا از کریستیانو رونالدو گرفته تا جان تری، لمپارد، خاویر 
زانتی، زلاتان ابراهیموویچ و ... کار کرده و مربی‌ای نیست که احتمالا از 
این مسئله جا خورده باشد؛ بنابراین بلافاصله پس از واکنش عیسی 
به نیمکت نشینی پس از بازی پرسپولیس که البته هنوز هم مشخص 
نیست که دقیقا چگونه و به چه صورت ابراز شده، مجوز حضور او را در 

تمرینات لغو کرده و این مهاجم به صورت انفرادی تمرین می‌کند.
 وقتی در این مورد با مدیران سپاهان تماس گرفتیم، حاضر نشدند 
کوچک‌ترین اطلاعاتی در این زمینه بدهند، اما در نهایت یکی از آنها 
اینطور به این موضوع واکنش نشان داد: »مسائلی وجود داشته، اما 
قرار است با برگزاری یک جلسه سوء‌ تفاهم ایجاد شده میان مورایس 

و عیسی آل‌کثیر حل شود.« 
عیسی آل‌کثیر که در هفته‌های پایانی فصل گذشته حسابی به کار 
سرخپوشان پایتخت آمد، در فصل جدید به دلیل مشکلات مربوط به 
سقف قرارداد و همینطور مسائل حاشیه‌ای تحت تاثیر سایر مهره‌های 
هجومی و اسم و رسم‌دار طلایی‌پوشان اصفهانی قرار گرفته، ولی در 
همین حین به خوبی توانسته توانایی‌های خود را در بازی دوستانه 
برابر زنیت، دیدار برابر صنعت نفت و حضور چند دقیقه‌ای برابر آلمالیق 
و ثبت دومین دبل با پیراهن سپاهان نشان بدهد، تا سپاهانی‌ها 
همچنان برای حفظ او تمام تلاش‌شان را به کار بگیرند. حسن 
دیگری که حضور عیسی در اردوی سپاهان داشته، خلع سلاح کردن 
پرسپولیس در بخش هجومی بوده و بی‌شک مهم‌ترین دغدغه یحیی 
گل‌محمدی در فصل جدید داشتن مهاجم تمام‌کننده و زهرداری مثل 
عیسی آل‌کثیر به شمار می‌رود. با تمام این‌ها اما مورایس نشان داده 
با بازیکنی که طبق اصول و چارچوب تیمی او رفتار نکند، سرسازگاری 

ندارد.
حالا باید منتظر ماند و دید که با توجه به در نظر گرفتن تمام موارد اشاره 
شده در بالا، مورایس چه تصمیمی درباره مهاجم سرکش تیمش 

خواهد گرفت و چطور این مسئله درون خانوادگی را حل خواهد کرد.

خبر روز

این »ساکت الهامی« را هرگز نمی‌شناسید!
ورزش 3: ساکت الهامی با وجود سپری کردن شبی سخت در رفسنجان، اما آرامش را به تیمش 
تزریق کرد و خودش را مقصر شکست دانست. وصف حال ساکت الهامی را بعد از شکست تلخ 
مقابل صنعت نفت آبادان شاید بتوان از صحبت های مدیررسانه مس رفسنجان در ابتدای نشست 
خبری متوجه شد؛ جایی که او اعلام کرد به خاطر شرایط روحی سرمربی نارنجی‌پوشان راغب 
به حضور الهامی در کنفرانس مطبوعاتی نبوده؛ اما خود این سرمربی علاقه‌مند به پاسخگویی 
به خبرنگاران و مردم رفسنجان درباره شکست بوده است.الهامی در طول 90 دقیقه بازی مات و 
مبهوت در کنار زمین اتفاقات داخل چمن را تماشا می‌کرد و از اینکه موقعیت های پرشمار تیمش 
وارد دروازه نفت نشده و روی دو غافلگیری دروازه نارنجی‌پوشان باز شده، ناراحت بود. او بعد از 
سوت پایان به سمت عبدا...ویسی و سایر اعضای کادرفنی نفت رفت و پیروزی را به آنها تبریک گفت 
و در ادامه هم به تیم داوری بازی خسته نباشید گفت، اما از رنگ و روی پریده در تصاویر و لحن آرام 
صدایش در نشست خبری می‌شد ناراحتی شدید از اتفاقات تلخ را متوجه شد.آرامش ظاهری 
سرمربی مس رفسنجان پوششی برای درون آشفته و ناراحتی او از اتفاقات عجیب فوتبالی برای 
تیمش محسوب می‌شد و این مسئله در نوع گفتار الهامی در کنفرانس مطبوعاتی هم مشهود بود. 
این جملات سرمربی مس رفسنجان را بعد از بازی بخوانید: »فوتبال خوبی بازی کردیم و نمی‌توانم 
به بازیکنان گلایه کنم و من مقصرم و شرمنده. وقتی تیم می‌بازد تیم بد است، همه چیز بد است و 
تعویض‌ها هم بد می‌شود و سر دسته بدها هم من هستم!«با همه اینها الهامی حالا باید تیمش را از 
نظر ذهنی و روحی ریکاوری کرده و آماده دیدار حساس با سپاهان در هفته دوازدهم کند؛ او به عنوان 
سرمربی‌ای که در طول 11 بازی آنقدر به خودش مسلط بوده که حتی یک کارت زرد هم از داوران در 
کنار زمین دریافت نکرده، برای بازگرداندن تیمش به ریل نتیجه گیری همه کار خواهد کرد. خصوصا 
اینکه تجربه نشان داده مس رفسنجان در بازی‌های بزرگ عملکرد بهتری به نمایش می‌گذارد و 

بازی خوب مقابل استقلال و برد مقابل ذوب‌آهن در اصفهان گواه این مسئله است.
 

اعتراض عنایتی: ما هم می‌توانستیم کت در بیاوریم!
اولین بازی رضا عنایتی در دوره مربیگری با تیم پیکان با جنجال‌های عجیب و غریبی همراه بود.

به گزارش ورزش سه، رضا عنایتی کار خود را با  پیکان تازه آغاز کرده تیمی که طی دو سال گذشته در 
اختیار مجتبی حسینی، سرمربی امروز آلومینیوم بوده و همین مسئله حساسیت مضاعفی را برای این 
مسابقه ایجاد کرده بود. دو تیم در ابتدای بازی با هم در مراسم اولیه به شدت رابطه دوستانه‌ای با یکدیگر 
نشان می‌دادند ؛اما با شنیدن سوت آغاز بازی همه چیز تبدیل به یک نبرد واقعی در سرمای اراک شد. 
پیکان گل اول را زد و آلومینیوم پس از ده نفره شدن گل تساوی را وارد دروازه حریف کرد که با رد این گل 
توسط کمک داور جنجالی بی‌سابقه ورزشگاه را فرا گرفت.پس از تساوی دو تیم با نتیجه یک بر یک 
رضا عنایتی در نشست مطبوعاتی مصاحبه مفصلی انجام داد و اعلام کرد که این تیم او بوده که متضرر 
شده است؛ چرا که گل تیمش در نیمه دوم آفساید اعلام شد و همچنین او از فحاشی برخی هواداران در 
ورزشگاه گلایه کرد و گفت آنها باید مراعات زنان حاضر در ورزشگاه را می‌کردند. این بخش از صحبت‌های 
عنایتی را بخوانید.عنایتی گفت: من کارشناس داوری نیستم و نمی‌توانم در این مورد صحبت کنم اما 
شنیده‌ام کمک داور دوم گفته است بازیکن حریف در آفساید بوده و جلوی دید دروازه‌بان ما را گرفته 
است. داوران ایرانی در این حد اطلاعات دارند که بدانند ضربه کرنر آفساید ندارد . یک چیز خنده‌دار است 
که بخواهیم درموردش بحث کنیم.وی افزود:در این صحنه‌ها و اتفاقات عجیب و غریب صحنه گل ما 
هم پنهان شد. گل پیکان کاملا درست بود. فشاری که هوادار و تیم حریف گذاشتند، کامل تمرکز داور 
را گرفت و متاسفانه ما هم متضرر شدیم ؛اما یک نفر از تیم ما وسط زمین نپرید تا کتش را دربیاورد یا 
فحش بدهد.عنایتی گفت: آدم‌هایی که روی نیمکت هستند، مسئولیت زیادی دارند. فقط این نیست 
که یک مربی مربیگری کند. بلکه او مسئول آدم‌های اطرافش هم هست. من هم مثل شما ناموس و 
تعصب دارم. گفتم وارد بحث داوری نمی‌شوم. شاید در لحظه اول همه عصبی شدند اما عجیب و غریب 

است که این را به مشوقان روی سکوها نگفتید، خانواده در استادیوم حضور دارد.

مستطیل سبز

افول کمی و کیفی لیگ برتر کشتی؛

روزگار از دست رفته!
ایسنا: لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی بر خلاف 
سال های گذشته، با کاهش شدید سطح 

کیفی وکمی مسابقات همراه بوده است.
بر خلاف سال‌های اخیر که لیگ برتر کشتی 
آزاد و فرنگی از سطح کیفی و کمی قابل قبولی 
برخوردار بود و کشتی‌گیران مطرح داخلی و 
خارجی در آن به رقابت می‌پرداختند، امسال 
این رقابت‌ها تا اینجا با افت شدید کیفی و 
کمی همراه بوده و کناره‌گیری برخی تیم‌ها نیز 
نشان دهنده عملکرد نامناسب سازمان لیگ 
فدراسیون کشتی در نظارت کافی بر صلاحیت 

این تیم‌ها برای ورود به لیگ بوده است.
در شرایطی که در سال‌های اخیر لیگ کشتی 
آزاد با حضور تعداد قابل قبول تیم‌ها برگزار 
می‌شد و ستاره‌های داخلی و خارجی کشتی 
نیز در تیم‌های مختلف حضور داشتند، 
امسال تنها 7 تیم در لیگ کشتی آزاد به 
میدان رفتند و جذابیت این رقابت ها نسبت 

به گذشته با افت شدیدی همراه بود.
در حالی که قرار بود مسابقات در 2 گروه 4 
تیمی آغاز شود، یکی از تیم‌ها در همان ابتدا 
عطای حضور در لیگ را به لقایش بخشید و 
تیم آلفای مرزن آباد نیز چند روز پیش در 
میانه برگزاری مسابقات از لیگ کناره‌گیری 
کرد!همچنین تیمی مثل ستارگان ساری که 
در سال‌های گذشته از تیم‌های خوب لیگ 
محسوب می‌شد، امسال از همان ابتدا با اما 
و اگرهای زیادی در لیگ حاضر شد و به نظر 
می‌رسید صرف حضور در لیگ و نه کسب 
عنوان، از اهداف مسئولان تیم ستارگان و 
سازمان لیگ کشتی بوده است تا جایی که 
این تیم 2 روز پیش حتی حاضر به انجام 
مسابقه‌اش در لیگ نشد!در لیگ کشتی 
فرنگی نیز فقط 6 تیم در 2 گروه 3 تیمی 
حاضر شدند تا لیگ کشتی فرنگی نیز از نظر 

کمی و کیفی با افت زیادی همراه باشد.
نحوه برگزاری لیگ کشتی آزاد و فرنگی و 
مشخص بودن تیم‌های برتر از همان ابتدای 
لیگ باعث شده انتقادات زیادی نسبت به 
عملکرد مدیران سازمان لیگ فدراسیون 

کشتی وارد شود. 

مورایس نشان داده با بازیکنی که طبق اصول و 
چارچوب تیمی او رفتار نکند، سرسازگاری ندارد

فوتبال جهان

عکس خبر

 کاله هم از 
اصفهان دست 
خالی به منزل 

برگشت
دیدار تیم‌های بسکتبال 
ذوب‌آهن اصفهان و کاله آمل 
از هفته ششم رقابت های 
سوپرلیگ با نتیجه ۷۶ بر ۶۶ 
به سود ذوب‌آهن به پایان 

رسید.

مربی کبدی زنان می‌گوید آینده کبدی زنان بعد 
از جاکارتا رو به نابودی است، در این مدت جوان 

گرایی نشده و برنامه‌ای برای آینده وجود ندارد.
صفورا یادی مقدم در مورد اوضاع و شرایط کبدی 
زنان ایران اظهار کرد: آینده کبدی زنان بعد از 
بازی‌های آسیایی جاکارتا رو به نابودی است. 
در این مدت جوان گرایی نشده و برنامه‌ای برای 
آینده وجود ندارد تا اگر چند صباحی دیگر این 
بازیکنان کنار رفتند، پشتوانه داشته باشیم. در 
بخش مردان در هر پست یک جایگزین داریم مثلا 
به جای اتراچالی شادلو اضافه شده ولی در بخش 

زنان این اتفاق نیفتاده است. به نظرم در دوران 
اورسجی دختران فراموش شده‌اند. هیچ نگاهی 
به آنها نمی‌شود. در صورتی که می‌توان جوانان را 
دعوت کرد و از مربیانی که در این رشته وجود دارند 

استفاده کنند تا بازیکن سازی شود.
مربی کبدی در ادامه گفت: اگر شرایط همین طور 
پیش رود به نظر من در دوره بعدی بازی‌های 
آسیایی تیم ملی کبدی زنان در دور مقدماتی حذف 
می‌شود و مقام سوم را هم نمی‌آورد. در هانگژو تیم 
ایران با نپال و بنگلادش همگروه بود که تیم‌های 
راحتی بودند. اگر تیم ایران در گروه مقابل قرار 

داشت حتی ممکن بود که به تایلند و چین تایپه 
ببازد و اصلا بالا نیاید. شک نکنید شرایط به همین 
شکل پیش رود دوره بعدی نتیجه نمی‌گیریم، 
چون هیچ برنامه‌ای در بخش زنان وجود ندارد. 

کبدی زنان رو به نابودی است.

کبدی زنان رو به نابودی!
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رییس شورای شهر خبر داد:

 اجرای حدود ۴۰۰ کیلومتر فیبر نوری در شهر اصفهان
 توسط شهرداری 

رییس شورای اسلامی شهر اصفهان، جزییات موارد مطرح شده در جلسه این هفته کمیسیون تلفیق 
شورای اسلامی این کلان‌شهر را تشریح کرد.محمد نورصالحی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: 
خرسندیم که در روزهای اخیر باران رحمت الهی در اصفهان بارید و در این یکی دو روز هوای شهر بسیار 
خوب بود که با جریان آب زاینده‌رود برای کشت پاییزه کشاورزان نیز همزمان بود.وی افزود: آرزومندیم 
هیچ‌گاه شاهد قطع جریان رودخانه زاینده‌رود نباشیم و همچون گذشته جریان دائمی آب در آن 
وجود داشته باشد و طراوت، نشاط و کسب‌وکار پررونق برای شهروندان اصفهان داشته باشیم.رییس 
شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه یکی از دستور کارهای جلسه کمیسیون تلفیق این هفته شورا، 
عملکرد نیمه نخست سال جاری شهرداری بود، خاطرنشان کرد: شهرداری طبق روال، گزارش شش 
ماهه خود را ارائه کرده بود که در کمیسیون‌های تخصصی مورد بررسی قرار گرفت و در کمیسیون تلفیق با 
حضور مدیران شهری، در رابطه با ابعاد و جزییات آن از نظر مباحث درآمدی، هزینه‌ای و پروژه‌های فعال 
و آن‌هایی که باید در شش ماهه دوم فعال شود، مواردی مطرح و بررسی‌های لازم انجام شد.وی اضافه 
کرد: طرحی از دو سال پیش با عنوان »چشمه‌های نورانی« در شهر و شهرداری اصفهان برای شناخت 
نقاطی که از بعد کاربری‌های فرهنگی و مذهبی مقداری کمبود دارد و ساخت‌وسازهای مسکونی و 
تجاری در آن توسعه یافته، اما خدمات شهری آن کمتر توسعه پیدا کرده است، ردیفی در بودجه امسال 
داشت که در این جلسه متولیان این امر گزارش پیشرفت آن را ارائه دادند و با توجه به شرایط خوب 
آن، در سال جاری توانسته تا حدودی به اهداف خود دست پیدا کند.نورصالحی ادامه داد: بر اساس 
بند »ت« تبصره ۶ بودجه امسال اگر تخلف انجام شده در ساختمان متخلف اصول سه‌گانه فنی، 
بهداشتی و شهرسازی رعایت و تجاوز به املاک و معابر مجاور، پیش‌آمدگی و تغییر کاربری باغات و 
فضای سبز اتفاق نیفتاده است و رای قطعی کمیسیون ماده ۱۰۰ تا سال ۱۴۰۰ صادر شده باشد، قابلیت 
تبدیل به جریمه را دارد که در این مورد گزارشی از پیشرفت آن و بعضی ناهماهنگی‌ها و قانون درآمد 
پایدار شهرداری مطرح شد و به جمع‌بندی‌هایی رسیدیم.وی اضافه کرد: البته کلان‌شهرها درخواست 
تمدید این موضوع را داشتند که مصوبه مجلس برای تحقق آن نیاز است.رییس شورای اسلامی 
شهر اصفهان ادامه داد: با توجه به اینکه دولت اعلام کرد کل مشترکان شامل خانگی و تجاری را برای 
استفاده از اینترنت پرسرعت به شبکه فیبر نوری متصل می‌کند و حدود ۴۰۰ کیلومتر فیبرنوری در سطح 
اصفهان توسط شهرداری این کلان‌شهر اجرا شده، تمام دوربین تقاطع‌ها و تابلوهای نمایشگر به این 
شبکه متصل شده است و چالش‌هایی در رابطه با نحوه مشارکت شهرداری‌ها در پروژه وجود داشت 
که طی یکی دو هفته اخیر جلساتی با مسئولان وزارت ارتباطات برگزار و گزارش آن در جلسه ارائه شد.

مدیر ناژوان شهرداری اصفهان مطرح کرد:

ترویج فرهنگ بسیج در دوره ششم مدیریت شهری
مدیر ناژوان شهرداری اصفهان با اشاره به ترویج فرهنگ بسیج در دوره ششم مدیریت شهری 
گفت: در فضای پرچالش مدیریتی فقط روحیه بسیجی و جهادی می‌تواند گره‌گشا باشد که این 
فضا به خوبی در فضای ناژوان تعریف شده و در حال نشر است.مهدی قائلی اظهار کرد: در حاشیه 
برگزاری جلسه کمیته عالی ناژوان که مصادف با هفته بسیج مستضعفان و با حضور اعضای شورای 
اسلامی شهر، معاونان شهردار و سایر مدیران شهری برگزار شد از بسیجیان مدیریت ناژوان تقدیر 
به عمل آمد.وی با اشاره به ترویج فرهنگ بسیج در دوره ششم مدیریت شهری افزود: در این فضای 
پرچالش مدیریتی فقط روحیه بسیجی و جهادی می‌تواند گره‌گشا باشد که این فضا به خوبی در 
فضای ناژوان تعریف شده و در حال نشر است.مدیر ناژوان شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: بسیار 
خرسندم که در کنار همکارانی فعالیت می‌کنم که با این روحیه در حال خدمت به شهر و شهروندان 

هستند و امیدواریم این روند خدمت، ماندگار باشد و استمرار و تقویت شود.

هفته فرهنگی ترکمنستان با حضور وزرای فرهنگ ایران و ترکمنستان در اصفهان افتتاح شد؛

بوی جوی مولیان در نصف جهان!

بعد از ظهر پنجشنبه، دوم آذرماه، ویژه برنامه »روزهای فرهنگی 
ترکمنستان در ایران« در سالن نقش جهانِ تالار هنر اصفهان و با حضور 

وزرای فرهنگ دو کشور برگزار شد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: ارزش‌های انسانی به گوهری میان 
دو ملت بدل شده است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: سابقه و تجربه سال‌های گذشته 
نشان داد ارتباط نخبگان هنری و ادبی ایران و ترکمنستان باعث تعمیق 
علاقه و عاطفه میان دو کشور شده است.به گزارش ایمنا، محمدمهدی 
اسماعیلی در آیین افتتاح هفته فرهنگی ترکمنستان اظهار کرد: به 
نمایندگی از مردم عزیز ایران و فرهنگ‌دوست اصفهان به تمام مهمانان 
ترکمنستانی عرض خیر مقدم دارم؛ تاریخ تمدن سرزمین اجدادی 
مشترک ما مملو از هنر، زیبایی و خلاقیت است.وی افزود: این 
مردم در تمام عرصه‌ها، خصوصا در گستره علم، ادب، فرهنگ، هنر و 
ایجاد و گسترش تمدن بشری همچون خورشیدی در آسمان بشریت 
درخشان بودند.وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی عنوان کرد: برگزاری 
متقابل هفته‌های فرهنگی دو کشور تمدن، ساز و فرهنگ‌گستر ایران و 
ترکمنستان نشان از ارادت عظیم مقامات عالی و دولت فرهنگ‌دوست 
این دو کشور برای تعامل نخبگانی میان این دو ملت است.اسماعیلی 

بیان کرد: سابقه و تجربه سال‌های گذشته نشان داد ارتباط نخبگان 
هنری و ادبی ایران و ترکمنستان باعث تعمیق علاقه و عاطفه میان دو 
کشور شده است.وی با بیان اینکه تاریخ ایران و فرهنگ و تمدن این 
جغرافیای متمدن، این روز را فراموش نخواهد کرد و این روز و جمع 
مبارک ما را به بهانه بازنمایی روابط شیرین، تاریخی و ناگسستنی دو 
ملت کنار هم نشانده است، خاطرنشان کرد: نگاه به محتوای تاریخی 
نشان می‌دهد این پیوندها، همواره پیام‌آور خویشاوندی، صلح و 
دوستی بوده است.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد: نمادهای 
فرهنگی و هنری مشترک میان دو سرزمین، مانند احترام به نوروز و 
بزرگداشت هنرمندانه اجداد و نیاکان و جشن‌های موسیقی همه دلیل 
بر آن است که مردمان این دیار نیکی را نه در ظاهر بلکه در روح و روان 
جامعه دنبال می‌کنند.وی با یادآوری اینکه در این جمع ادبی و فرهنگی 
به یکی از جلوه‌های ادبی ایران یعنی شعر که از رشته‌های پیوند میان این 
دو کشور است اشاره می‌کنم، گفت: در این راستا نظامی، مولوی، شهریار، 
حافظ، فردوسی، سعدی و… شعرای خوش بیانی هستند که عطر کلام 

موزون و ابیات آسمانی‌شان تاریخ دو کشور را درخشان کرده است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مطرح کرد: پدر ادبیات معاصر ترکمن که از 
او به‌عنوان فردوسی ترکمن یاد می‌کنند، هویت قومی را نه تنها به هویت 

ملی گره زده بلکه آن را به هویت ملی تبدیل کرده است.

اسماعیلی اظهار کرد: ما و مردم ترکمنستان با بیت »بوی جوی مولیان 
آید همی، یاد یار مهربان آید همی« با یکدیگر صحبت می‌کنیم و 
شاهدیم که ارزش‌های انسانی به یک گوهر والا در میان مردم منطقه 
تبدیل شده است.وی با تاکید بر اینکه در این میان نمی‌توان از غم بزرگی 
که بر مردم فلسطین وارد شده عبور کنیم، ادامه داد: کودکان مظلوم، 
زنان بی‌پناه و مردمان این منطقه بزرگ تمدنی مورد هجوم وحشیانه 
قرار گرفته‌اند و از خدای متعال ریشه‌کنی همه اهالی ظلم را مسئلت 

می‌کنم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی خطاب به وزیر فرهنگ ترکمنستان 
خاطرنشان کرد: امروز ایران و ترکمنستان کنار هم به توسعه و تعالی 
فرهنگ منطقه کمک خواهند کرد و ما به‌عنوان تصمیم‌گیران دو کشور 
باید کمک کنیم تا اهل فرهنگ دو کشور فارغ از دغدغه‌های ظاهری به 
روابط مستحکم خود ادامه دهند.اسماعیلی عنوان کرد: البته ناگفته 
پیداست که به برکت پیوست روحیه ایرانیان به اهل بیت)ع(، میزبانی 
ترکمنستان‌ها از امام رضا )ع( و حضور ترکمن‌ها در ایران روابط این دو 
کشور اعتلایی ویژه پیدا کرده است.وی ضمن تشکر از برگزارکنندگان 
برنامه عنوان کرد: امید است با عزم و اراده دو دولت و دو رییس‌جمهور 
شاهد اعتلای هرچه بیشتر در همه وجوه خصوصاً در عرصه تمدنی و 

تاریخی باشیم.

وزیر فرهنگ ترکمنستان: روابط ایران و ترکمنستان، ریشه در تاریخ 
این دو کشور دارد

وزیر فرهنگ ترکمنستان گفت: روابط دوستانه ایران و ترکمنستان 
علاوه بر همسایگی، ریشه در تاریخ و قرون گذشته دارد و این روزهای 
فرهنگی با تلاش‌های رؤسای جمهور دوکشور در راستای توسعه روابط 
فرهنگی دو کشور ارائه شده است.به گزارش خبرگزاری ایمنا، وزیر 
فرهنگ ترکمنستان عصر پنجشنبه، در آیین افتتاح هفته فرهنگی 
ترکمنستان اظهار کرد: روابط دوستانه ایران و ترکمنستان علاوه بر 
همسایگی، ریشه در تاریخ و قرون گذشته دارد و این روزهای فرهنگی، 
با تلاش‌های رؤسای جمهور دوکشور در راستای توسعه روابط فرهنگی 

دو کشور ارائه شده است.
وی افزود: در بین دولت‌های ایران و ترکمنستان روابط دوستانه‌ای در 
راستای فرهنگ، مدنیت، انرژی و سیاست ادامه داشته و امیدواریم 
ادامه‌دار باشد.وزیر فرهنگ ترکمنستان با بیان اینکه علاوه بر تمام 
فعالیت‌های دو کشور، راه‌اندازی روزها و برنامه‌های فرهنگی گامی 
موثر در جهت ارتقای روابط خواهد بود، گفت: در برنامه‌های فرهنگی 
هنرمندان دو کشور به اجرا می‌پردازند، روزهای فرهنگی ترکمنستان در 
گذشته نیز در ایران برگزار می‌شده و این بار در اصفهان که دارای بناهای 

تاریخی است، برگزار می‌شود.
وی ضمن تشکر از دولتمردان ایران و ترکمنستان خاطرنشان کرد: در این 
مدت برنامه‌های متنوعی از جمله نمایشگاه صنایع دستی، کنسرت‌های 

موسیقی، شب شعر برنامه‌ریزی شده است.

شهردار اصفهان گفت: در برابر فعالان گردشگری 
و سرمایه گذاران در این حوزه، فرش قرمز 
می‌گسترانیم و آماده هرگونه همکاری با این فعالان 
به منظور توسعه همه جانبه شهر تاریخی اصفهان 

هستیم.
علی قاسم زاده در آیین افتتاح هتل پنج ستاره 
چهارباغ اصفهان اظهار کرد: بی تردید همه معتقدیم 
امروز اصفهان دچار معضات گوناگونی همچون 

امتداد خشکسالی و آلودگی هواست، بر همین 
اساس همگی باید تلاش کنیم تا گردشگری در این 
شهر تاریخی برای کاهش این معضلات توسعه 

پیدا کند.
وی افزود: شهرداری اصفهان و به ویژه شورای 
اسلامی شهر اصفهان، همه جانبه از سرمایه گذاران 
و فعالان گردشگری حمایت می‌کنند به نحوی که 
طی سال‌های گذشته معافیت‌های مالیاتی ویژه‌ای 
برای سرمایه گذاران همچون معافیت ۹۹ درصدی 
ساخت هتل توسط شورای اسلامی شهر به سرمایه 

گذاران اعطا شد.
شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: چنین حمایت‌هایی 

ادامه پیدا می‌کند به نحوی که در همین نقطه در برابر 
فعالان گردشگری و سرمایه گذاران در این حوزه، 
فرش قرمز می‌گسترانیم و آماده هرگونه همکاری با 
این فعالان به منظور توسعه همه جانبه شهر تاریخی 

اصفهان هستیم.
به گزارش ایمنا، در ادامه این مراسم، هتل ۵ ستاره 
چهارباغ با ۱۳۶ اتاق، ۳۳۶ تخت و با سرمایه‌ای 
بالغ بر هزار میلیارد ریال در مساحتی بالغ بر ۲۵۰۰ 
مترمربع در ۷ طبقه و در مجاورت گذر تاریخی و 
فرهنگی چهارباغ اصفهان با حضور عزت ا.. ضرغامی، 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

رسما به بهره برداری رسید.

 شهردار اصفهان:

شهرداری آماده هرگونه همکاری برای توسعه همه‌جانبه شهر است

مدیر برنامه و بودجه شهرداری مطرح کرد:

پیشرفت ۶۵ درصدی تدوین بودجه‌ ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان
مدیر برنامه‌ریزی و بودجه شهرداری اصفهان با بیان اینکه تدوین بودجه سال آینده تاکنون حدود 
۶۵ درصد پیشرفت داشته است، گفت: تاکنون جلسات مقدماتی در خصوص تعریف پروژه‌های 

سال آینده و آماده‌سازی الزامات آن برگزار شده است.
مهدی آصالح، مدیر برنامه و بودجه شهرداری اصفهان، در رابطه با فرآیند بودجه‌ریزی سال ۱۴۰۳ 
شهرداری، تحقق بودجه سال‌های گذشته و جاری و منابع و مصارف آن‌ها گفت و گویی با »ایمنا« 

داشته که در ادامه می خوانید:
 تدوین بودجه سال آینده شهرداری اصفهان در حال تکمیل است و بنا داریم لایحه آن دی سال 

جاری تقدیم شورای اسلامی شهر اصفهان شود.
در حال حاضر در رابطه با سازمان‌های وابسته شهرداری و مناطق پانزده‌گانه در مرحله‌ای هستیم که 
از جانب حوزه‌های اجرایی و عملیاتی، مناطق و معاونت‌های شش‌گانه، پروژه‌ها و الزامات مربوط به 
آن‌ها آماده‌سازی شده است و برای پاره‌ای از مباحث همچون طراحی‌ها و تاییدات نهایی در ساختار 
شهرداری گردش می‌کند و پس از آن بر حسب ابعاد و مقیاس پروژه بودجه‌گذاری انجام می‌شود.

جلسات متعددی در قالب شورای راهبری برگزار و پروژه‌های مهم در شورای سیاست‌گذاری مطرح 
شده است.

 در حال پیگیری اصلاح بودجه ۱۴۰۲ هستیم تا به بودجه‌ریزی ۱۴۰۳ کمک کند و برای پروژه‌هایی 
که سال آینده نیز ادامه دارد، اعتبارات دقیق‌سازی شود.

بنابراین تدوین بودجه سال آینده و اصلاح بودجه سال جاری در مقطع مناطق پانزده‌گانه، شهرداری 
مرکزی و سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته در دستور کار است.

حدود ۲۰ درصد کل پروژه‌های سال آینده، معادل حدود ۲۰۰ مورد، پروژه شاخص و مهم منطقه‌ای 
در نظر گرفته شده است که در شورای سیاست‌گذاری هر کدام از آن‌ها بررسی و در شورای عالی 
برنامه‌ریزی ماهیت و ابعاد آن دقیق‌سازی می‌شود و در فصل بودجه، اعتبار خود را دریافت می‌کند 

که در نهایت تمام این موارد به شورای اسلامی شهر تقدیم می‌شود.
 فرآیند تدوین بودجه سال آینده شهرداری این کلان‌شهر حدود ۶۵ درصد پیشرفت داشته است.

در حال حاضر جلسات مقدماتی در خصوص تعریف پروژه‌های سال آینده و آماده‌سازی الزامات 
آن برگزار شده است و از پایان آذر تصویب بودجه پروژه‌ها و هزینه‌های جاری شهرداری در شورای 

راهبری پروژه‌های عمرانی انجام و در قالب لایحه به شورای اسلامی شهر اصفهان تقدیم می‌شود.
 بیشتر تاکیدات این بودجه بر موضوعاتی همچون حمل‌ونقل و خرید ناوگان حمل‌ونقل عمومی، 
توسعه مترو، تکمیل رینگ چهارم و در بخش دیگر بر مبنای حوزه خدمات شهری، فضای سبز و آب 

و پساب را شامل می‌شود.
 بیشتر مصارف بودجه همین موارد محوری یعنی حمل‌ونقل و خدمات شهری خواهد بود و 
تغییرات خاصی نسبت به گذشته نخواهیم داشت؛ البته سرفصل‌ها بر اساس سرفصل‌های مصوب 

وزارت کشور است.
تلاش این بوده است که شهرداری بتواند از ابعاد صرف ساختمانی منابع بودجه به سمت سایر 
ابعاد درآمدی منتقل شود؛ در خصوص عوارض و ارزش افزوده طی یکی دو سال اخیر وضعیت 
مطلوب‌تری را طی کرده‌ایم، به‌طور قطع در ادامه نیز برای درآمد پایدار با سرمایه‌گذاری و ابعاد 
خدماتی که شهرداری می‌تواند ارائه کند، تلاش خواهیم کرد که معتقدم این موارد نیاز به بررسی و 

تکمیل روند و فرآیند خود دارد تا به کمک درآمد شهرداری بیاید.
 برنامه ۱۴۱۰ شهرداری اصفهان به دو بخش برنامه عملیاتی و برنامه راهبردی تقسیم می‌شود؛ 
برنامه راهبردی حدود دو ماه قبل در شورای اسلامی شهر مصوب شد و در ساختار برنامه و بودجه 

شهرداری لحاظ شده است.
 سال گذشته حدود ۹۴ درصد بودجه مصوب محقق شد و پیش‌بینی می‌شود برای سال جاری 

نیز تا ۸۵ درصد بودجه محقق شود.

با مسئولان

خبر روزخبر

 شهردار خبر داد:

احداث ۶ میدان عرضه 
میوه و تره‌بار در اصفهان 

شهردار اصفهان با بیان اینکه شش فضای 
شهری جدید در قالب میدان عرضه میوه 
و تره‌بار تا پایان سال تکمیل می‌شود و در 
اختیار مردم قرار می‌گیرد، گفت: این موضوع 
در تهران اجرا شد و بازخورد مثبتی داشت، 
زیرا دسترسی شهروندان را به میوه خوب 
و باکیفیت محیا می‌کند و قیمت و کیفیت 
محصولات در آن کنترل می‌شود.علی 
قاسم‌زاده در برنامه رادیویی »سلام اصفهان« 
ضمن تبریک فرارسیدن هفته بسیج اظهار 
کرد: شهرداری اصفهان همچون بسیاری 
از نهادها سعی کرده است از بسیجیان از 
جمله شهدای بسیجی دوران دفاع مقدس 
و کسانی که در مرزهای اعتقادی و سیاسی 
کشور در حال تلاش هستند، تقدیر و تشکر 
داشته باشد.وی افزود: برنامه‌های مختلفی 
همچون یادواره‌های متعدد در این هفته با 

هماهنگی بسیجیان برگزار شده است.
شهردار اصفهان با بیان اینکه شش فضای 
شهری جدید در قالب میدان عرضه میوه 
و تره‌بار تا پایان سال تکمیل می‌شود و در 
اختیار مردم قرار می‌گیرد، گفت: این موضوع 
در تهران اجرا شد و بازخورد مثبتی داشت، 
زیرا دسترسی شهروندان را به میوه خوب 
و باکیفیت مهیا می‌کند و قیمت و کیفیت 

محصولات در آن کنترل می‌شود.
قاسم‌زاده اضافه کرد: برنامه‌ریزی شده 
است این میادین عرضه میوه و تره‌بار در 
معابر و مسیرهایی قرار گیرد که دسترسی 
مناسبی برای شهروندان داشته باشد، از 
این‌رو سعی می‌کنیم سه میدان میوه و تره‌بار 
در سپاهان‌شهر، منطقه ۱۴ و شهرک شهید 
کشوری تا یک ماه آینده به بهره‌برداری برسد.

وی با بیان اینکه احتمال می‌دهیم میدان 
عرضه میوه و تره‌بار منطقه ۱۴ مقداری 
دیرتر از زمان اعلام شده )یک ماه آینده( به 
بهره‌برداری برسد، اضافه کرد: البته با توجه به 
سازه پیش‌بینی شده برای این میدان، زمان 

زیادی برای تکمیل نیاز ندارد.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری:

دیوار پیکسلی بر ساختمان ایستگاه متروی میدان آزادی نصب می‌شود
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان گفت: دیوار پیکسلی تا دوماه آینده بر ساختمان ایستگاه متروی میدان آزادی این کلان‌شهر نصب خواهد شد.

حمید قنادنیا در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان در تلاش است برای زیباسازی میدان آزادی دیوار پیکسلی همچون 
نمونه مشابه آنکه بر نمای ساختمان ایستگاه متروی میدان ۲۵ آبان اجرا شده است را بر ساختمان متروی این میدان نیز نصب کند.وی با اشاره به اینکه 
دیوار پیکسلی نوعی رسانه شهری محسوب می‌شود، افزود: تاکنون جمع‌بندی دقیقی برای محتوای دیوار پیکسلی ساختمان ایستگاه متروی میدان آزادی 
صورت نگرفته است، اما به احتمال زیاد محتوای تجاری داشته باشد و برای مناسبت‌های فرهنگی نیز مورد استفاده قرار گیرد.مدیرعامل سازمان زیباسازی 
شهرداری اصفهان با تاکید بر اینکه پروژه‌های زیباسازی حال مردم را خوب می‌کند، اما اجرای آن در شهری مانند اصفهان که هنر و روحیه هنری با تاریخ آن 
عجین شده، سخت است، ادامه داد: در شهر اصفهان با مردمی روبه‌رو هستیم که همه هنرمند هستند و سواد بصری آن‌ها بسیار زیاد است.وی، وظیفه حوزه 
زیباسازی را به دو بخش پیرایش و آرایش تقسیم‌بندی کرد و گفت: در بخش پیرایش به‌منظور تامین آرامش شهروندان به حذف زوائد و نازیبایی‌ها در شهر 

می‌پردازیم و در بخش آرایش المان‌ها، مبلمان، نورپردازی به نقاط شهر افزوده می‌شود.

 یادواره شهدای 
محله ۱۵ خرداد 

اصفهان
مراسم گرامیداشت یاد و 
خاطره ۸۴ شهید محله ۱۵ 
خرداد اصفهان، شامگاه 

جمعه، سوم آذر برگزار شد.
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مدیرعامل نیروگاه شهید منتظری اصفهان گفت: ما اختیاری در انتخاب و 
تعیین نوع سوخت مصرفی در این نیروگاه نداریم و تابع دستور مقام‌ها و 

نهادهای ارشد کشور هستیم.
به گزارش ایرنا، امیر نریمانی در جمع خبرنگاران در نیروگاه شهید منتظری 
اصفهان افزود: در مواقعی که در کشور با کمبود گاز مواجه می شویم، تصمیم 
گیری درباره استفاده از مازوت یا گازوییل در این نیروگاه در سطح کلان کشور، 
انجام و با دستور شورای عالی امنیت ملی به دستگاه های مربوطه ابلاغ می 
شود.وی خاطرنشان کرد:طی ۲ سال گذشته شرایط کمبود گاز به گونه ای بود که 
به شورای تامین استان اصفهان دستور داده شد که پلمب مشعل های مازوت 

سوز نیروگاه شهید منتظری اصفهان شکسته و از این سوخت استفاده شود.
نریمانی تصریح کرد: با توجه به جایگاه و اهمیت این نیروگاه در تامین انرژی 
برق کشور و استان اصفهان، برای تولید برق و نوع و میزان مصرف سوخت در 
این نیروگاه تابع برنامه‌ریزی مسئولان دستگاه های دولتی مربوطه هستیم.

وی با بیان اینکه در نیروگاه شهید منتظری اصفهان از سال ۱۳۹۳ تا ۱۴۰۰ 
مازوت سوزانده نشد، افزود: با توجه به دستورها و ابلاغیه های صادر شده در 
سال ۱۴۰۰ به مدت یک و نیم ماه و در سال ۱۴۰۱ به مدت ۲ ماه، دراین نیروگاه 

مازوت سوزانده شد.
وی، میزان مازوت مصرف شده در این نیروگاه در سال ۱۴۰۰ را حدود ۱۴۰ 
میلیون لیتر و در سال ۱۴۰۱ را حدود ۶۳۰ میلیون لیتر اعلام کرد.مدیرعامل 
نیروگاه شهید منتظری اضافه کرد: این نیروگاه حدود ۵۰ درصد از انرژی برق 
مورد نیاز استان و ۳.۳ درصد برق شبکه سراسری کشور را تامین  می کند.وی 
با اشاره به اینکه این شرکت به طور مداوم تحت نظارت و رصد سازمان حفاظت 
محیط زیست قرار دارد، افزود: ۲ دودکش اصلی و بزرگ این نیروگاه ارتفاع 
۲۰۰ متری دارد تا دود ناشی از سوخت نیروگاه به شعاع ۳۰ کیلومتری برسد و 

زمانی به زمین بنشیند که رقیق شده باشد.

سوخت گاز برای نیروگاه به صرفه‌تر است
نریمانی همچنین تاکید کرد که سوخت گاز برای نیروگاه شهید منتظری بسیار 
به صرفه تر و اقتصادی‌تر است و گفت: تخریب دستگاه ها و تجهیزات نیروگاه 
به هنگام استفاده از مازوت، به شدت افزایش می یابد و هزینه نگهداری و 

تعمیرات نیز تا ۲۵ درصد بیشتر می شود.
وی با بیان اینکه زحمت کارکنان ما هنگام استفاده از سوخت مازوت بیشتر 

می شود، افزود: قیمت یک لیتر مازوت معادل یک متر مکعب گاز است؛ اما 
هزینه های نیروگاه هنگام استفاده از مازوت بیشتر می شود.نریمانی تاکید 
کرد: سرمایه گذار این نیروگاه ترجیح می دهد که واحدها را تعطیل کند؛ اما 
مازوت نسوزاند که این کار را در سال ۱۳۹۹ نیز انجام داد ولی وقتی به ما ابلاغ 

می شود که نباید تعطیل باشیم، ناچار به اجرای آن هستیم.
وی با بیان اینکه نیروگاه شهید منتظری، با راندمان متوسط ۳۳ درصد فعالیت 
می کند، درباره امکان جابه‌جایی نیروگاه نیز توضیح داد: برای این کار دولت 
باید سرمایه گذاری هنگفتی در مکان دیگر برای ایجاد خطوط انتقال برق، 
پست های بین راهی و ایستگاه های گاز انجام دهد.نریمانی با بیان اینکه 
دولت از ایجاد نیروگاه جدید توسط بخش خصوصی استقبال می کند، افزود: 
از طرفی دولت حاضر نیست که نیروگاه ما با ظرفیت تولید ۱۶۰۰ مگاوات در 

زمان حاضر تعطیل شود.
وی افزود: اگر جابه‌جایی نیروگاه به این معنی باشد که در این نیروگاه طرح 
های بازتوانی اجرا و در کنار آن، سرمایه گذار در مکان دیگری نیروگاه ایجاد کند، 
می تواند عملیاتی باشد.مدیر عامل نیروگاه شهید منتظری اصفهان در پاسخ 

به پرسش خبرنگار ایرنا درباره امکان فیلتراسیون هنگام استفاده از سوخت 
مازوت در این واحد، توضیح داد: ۲ مطالعه اساسی در این زمینه صورت گرفته 

که بر اساس نتایج حاصل از آنها، امکان فیلتراسیون از نظر فنی وجود ندارد.
وی، یکی از این مطالعات را مربوط به سال ۲۰۱۹ میلادی دانست که توسط 
کارشناسان ژاپنی با همکاری دانشگاه های برتر کشورمان اجرا شد و یکی 
دیگر را مربوط به سال ۱۳۹۳ توسط پژوهشگاه نیرو دانست و افزود: بر اساس 
نتایج این تحقیقات اعلام شد که برای قرار دادن فیلتر جلوی دود حاصل از 
سوخت مازوت در نیروگاه، حداقل به یک هزار متر مربع فضا بین دیگ بخار و 
دودکش در هر واحد نیروگاه به منظور نصب فیلتراسیون نیاز است که امکان 
این کار در نیروگاه شهید منتظری وجود ندارد.وی با بیان اینکه این فضا باید 
از ابتدا و هنگام طراحی نیروگاه تعبیه می شد، تاکید کرد: از طرفی با توجه به 
میزان مصرف سوخت مازوت که حدود ۵۰ تن در هر ساعت در هر واحد است 
و حجم دود حاصل از آن، جذب آلاینده ها از دود به تجهیزات سنگین و مواد 

جاذب بسیار زیادی نیاز دارد.
نریمانی افزود: برای فیلتراسیون به ۶۰۰ متر مکعب آب در هر ساعت نیاز 

است که تامین این میزان آب نیز کار راحتی نیست.وی با اشاره به اینکه 
برای فیلتراسیون به مواد دیگری مانند ۳۵ تن آهک در هر ساعت و ۱۱۲ تن 
مواد شیمیایی وارداتی در هر ماه نیاز است، تصریح کرد: پساب حاصل از این 
فیلتراسیون که فاضلاب سمی و به میزان حدود یکصد هزار لیتر در ساعت است 
نیز معضلات خاص خود را به‌همراه دارد.مدیرعامل نیروگاه شهید منتظری 
اصفهان با بیان اینکه در مجموع، برای پیاده سازی فیلتراسیون به ۳۵۰ میلیون 
دلار سرمایه نیاز است، گفت: اگر قرار باشد چنین هزینه سنگینی داشته باشیم 
با آن یک نیروگاه جدید می توان ایجاد کرد.نریمانی همچنین درباره امکان 
استفاده از سوخت گازوییل به جای مازوت در این نیروگاه، اظهار داشت: اگر 
پالایشگاه اصفهان از همین خطی که مازوت به ما می رساند روزانه ۱۰ میلیون 

لیتر گازوییل به ما تحویل دهد، امکان این کار وجود دارد.
وی با بیان اینکه میزان گوگرد موجود در گازوییل و مازوت تقریبا برابر و حدود 
سه درصد است اما آلایندگی مازوت به دلیل نوع ذرات آن بیشتر است، تصریح 
کرد: البته اگر قرار به استفاده از گازوییل باشد باید تغییراتی در تجهیزات و 

تاسیسات نیروگاه داشته باشیم که این کار نیز هزینه بر و زمان‌بر است.
نریمانی با بیان اینکه در فصول سرد سال منابع آلاینده بزرگی در داخل شهرها 
به دلیل مصرف گازوییل و بنزین از محل تردد خودروها وجود دارد، خاطرنشان 
کرد: حدود ۶۰۰ کارگاه و واحد صنعتی نیز اطراف اصفهان هستند که آنها نیز در 

آلوده شدن هوای این کلانشهر تاثیر دارند.
وی با اشاره به اینکه در فصول گرم سال نیز آلایندگی اصفهان در کشور کم 
نظیر است، تاکید کرد: برخی مقصران آلودگی محیط زیست، پشت سر 
نیروگاه قرار می گیرند.مدیرعامل نیروگاه شهید منتظری اصفهان همچنین 
خاطرنشان کرد: ۹۵ درصد از قطعات نیروگاه در زمان حاضر از داخل کشور و 
توسط کارشناسان نیروگاه یا بخش خصوصی، شهرک های صنعتی و شرکت 
های دانش بنیان تامین می شود.احداث نیروگاه شهید منتظری اصفهان از 
سال ۱۳۵۹ آغاز و نخستین واحد آن سال ۱۳۶۳ وارد مدار شد.واحدهای پنج 
تا هشت این نیروگاه نیز از سال ۱۳۷۷ وارد مدار شد که نصب توربین های آن 

توسط متخصصان داخلی انجام شده است.
این نیروگاه در زمان حاضر دارای هشت واحد هر کدام با ظرفیت ۲۰۰ مگاوات 
و در مجموع با ظرفیت یکهزار و ۶۰۰ مگاوات تولید انرژی برق است و حدود ۵۰ 
درصد از انرژی برق مورد نیاز استان اصفهان و ۳.۳ درصد برق شبکه سراسری 

کشور را تامین می کند.

رییس سازمان نوسازی مدارس کشور گفت: در برنامه هفتم‌ توسعه احداث 
۲۰۰ مجتمع آموزشی بزرگ در کشور مصوب شده است.

به گزارش ایرنا، حمیدرضا خان محمدی روز پنجشنبه در آیین تکریم و معارفه 
مدیرکل نوسازی مدارس اصفهان در اردوگاه شهید بهشتی اصفهان افزود: 
احداث این مجتمع‌ها باید به لحاظ ملی از چهار منبع مولدسازی، اعتبارات 
ملی، خیران و مسئولیت اجتماعی تأمین شوند.وی اظهار داشت: در این راستا 
اصفهان باید جزو استان‌های اول و داوطلب باشد و زودتر پا پیش بگذارد 
و بتواند از محل مولدسازی اعتبارات لازم برای احداث‌ مجتمع‌های بزرگ‌ 
آموزشی در این استان را فراهم کند.رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور 
افزود: همان‌طور که اولین مسجد مدرسه عالم اسلام در چهارباغ اصفهان در 
قرن‌های گذشته احداث و اکنون به جاذبه‌ای برای بازدید گردشگران تبدیل 
شده است باید امروز هم اصفهان در ساخت مدارس بزرگ‌ پیشتاز و سرآمد 
باشد.وی اصفهان را استانی مهم برشمرد و گفت: پیشرفت در همه زمینه‌ها 
مستلزم فرهنگ‌سازی است که این مهم تنها در دستگاه تعلیم‌وتربیت 

نهادینه می‌شود.

بازخورد تعطیلی مدارس، کشاندن دانش‌آموزان به فضای مجازی است
خان‌محمدی با بیان اینکه تنها چالش کنونی ما آلودگی هواست گفت: با 
کوچک‌ترین موضوع و آلودگی هوا اولین جا که تعطیل و آخرین جا که باز 

می‌شود مدرسه است.
وی خاطرنشان کرد: با تعطیل‌کردن مدارس دانش‌آموزان را به فضای مجازی 

هدایت می‌کنیم که خواست دشمن برای رسیدن به اهدافش است.
وی یادآور شد: آموزش‌وپرورش به دلیل چالش‌های بسیار به توجه جدی 
نیاز دارد، جوانان ما اکنون زیر بمباران فرهنگی هستند، مسئله‌ای که باعث 

شده تا هویت اصلی خود را فراموش کنند.معاون وزیر آموزش‌وپرورش افزود: 
نگاه نوسازی مدارس همه‌جانبه، عمیق و کاربردی است و یکی از پرکارترین، 

باکیفیت‌ترین و چابک‌ترین سازمان‌های دولتی است.
وی افزود: این سازمان با ۲ هزار و ۲۰۰ نفر، ۱۰ هزار پروژه را در نقاط مختلف 
کشور مدیریت می‌کند.وی با بیان اینکه نوسازی مدارس خادم خیران 
مدرسه‌ساز است گفت: مجموعه خیرین و نوسازی یک الگو برای کشور است.

وی به تلاش نوسازی مدارس برای تأمین تخصیص‌های مالی تا سقف ۱۱۰ 
درصد در سالجاری اشاره کرد و افزود: مدیریت یک‌صد هزار مدرسه با ۵۰۰ 
هزار کلاس درس کار بسیار سختی است.خان‌محمدی ادامه داد: امسال 
۱۶ میلیون دانش‌آموز را در اول مهر مدیریت کردیم ‌و اکنون کلاس بدون 

صندلی نداریم.
وی تصریح کرد: ۲۷۶ نقطه پرتراکم دانش‌آموزی در کشور شناسایی شده 
‌است که کاهش تراکم به‌ویژه در مدارس ابتدایی در دستور کار این سازمان 
قرار دارد.مدیرکل جدید نوسازی مدارس اصفهان نیز در این آیین گفت: اکنون 
از نظر سرانه آموزشی ۳۲ ناحیه در استان در وضعیت‌ مطلوب و ‌۹ ناحیه در 
وضعیت نامطلوب قرار دارند که رسیدگی به این وضعیت در اولویت قرار گرفته 
است.ناصر فتحی افزود: از سویی حاشیه‌نشینی در شهر اصفهان و شهرهای 
بزرگ موجب تراکم دانش‌آموزان شده است که در این میان ناحیه پنج از 
ناحیه‌های مشکل‌دار شهر اصفهان است.وی به وجود ۴۵۰ پروژه نیمه‌تمام 
در استان اشاره کرد و ‌گفت: بسیاری از این پروژه به دلیل تأمین‌نشدن سهم 

دولت بلاتکلیف مانده است.
به گزارش ایرنا در پایان این آیین »ناصر فتحی« به‌عنوان مدیرکل جدید 
نوسازی مدارس اصفهان معرفی و از زحمات ۲ساله »مجید نسیمی« 

تقدیر شد.

مدیرعامل نیروگاه شهید منتظری اصفهان: 

اختیاری در انتخاب نوع سوخت نداریم

در آیین تکریم و معارفه مدیرکل نوسازی مدارس اصفهان مطرح شد

 200 مجتمع آموزشی در کشور احداث می شود

 www:zayanderoodonline.ir

آگهی اجاره )نوبت اول(

مسعود قنبری - شهردار سینم الف : 1611313

چاپ اول

شهرداری سین به استناد بند یک مصوبه 449 مورخ 1402/3/22 شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به اجاره طبقه همکف ساختمان شماره 2 شهرداری سین 
)مجموعه زنده یاد علی قربانی( با وضعیت موجود )دارای کاربری بهداشتی( بر اساس ارزیابی قیمت پایه اعلام شده توسط کارشناس رسمی دادگستری به شماره 1402/250 
مورخ 1402/8/22 از طریق برگزاری اجاره عمومی اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری اجاره از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکتها از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد و لازم است اجاره کنندگان مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در اجاره محقق 

سازند. اجاره کنندگان محترم می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به دریافت اسناد اجاره اقدام نمایند.

1- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

2- مهلت دریافت اسناد از روز یکشنبه مورخ 1402/9/5 لغایت  چهارشنبه مورخ 1402/09/15 و مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در اجاره تا آخر وقت اداری دو شنبه تاریخ 1402/09/27 

می باشد که پیشنهاد دهنده  می بایست در مهلت تعیین شده پیشنهادات خود محتوی ضمانت نامه بانکی و یا فیش واریزی نقدی معادل 45.000.000ریال واریز به شماره 

حساب3100005348000  نزد بانک ملی به نام شهرداری سین بابت 5% سپرده شرکت در اجاره واریز و به همراه اسناد و برگ پیشنهاد قیمت که باید به عدد و حروف نوشته شده را در 

سامانه بارگذاری نماید. پیشنهادات رسیده در ساعت 14:45 روزدو شنبه مورخ 1402/09/27 با حضور کلیه اعضا کمیسیون معاملات که در محل شهرداری تشکیل می گردد باز خواهد شد.

اجاره بهای پایه تعداد طبقاتزیربنا )مترمربع(عرصه )مترمربع(
ماهیانه )ریال(

کل اجاره بهای پایه 
یکسال )ریال(

سپرده شرکت 
در اجاره )ریال(

75.000.000900.000.00045.000.000یک1221/74334

www.seen-sh.ir: تلفن تماس : 6-03145834517       آدرس پرتال شهرداری

زاینده رود را دنبال کنید
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